

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 TERRANEO Franz - TERRANEO Sylvia

Score: 555,130 42,702 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	5♠	S -1 ♣8	-50	11,000	22,00	40,000	40,00	40,000	40,00	FISCHER, D - SAURER, B
				2	2N	W = ♦D	-120	29,000	58,00					
2	A 1	N-S	33	3	4♥	N = ♥6	420	15,000	30,00	27,000	27,00	67,000	33,50	GABLER, N - HLAVICZA, I
				4	4♠	N +1 ♥7	650	12,000	24,00					
3	A 1	N-S	32	5	3N	N +2 ♦3	660	35,000	70,00	35,000	35,00	102,000	34,00	HACKL, J - WINKLER, R
				6	3N	W +2 ♠B	-660	0,000	0,00					
4	A 1	N-S	31	7	3♠	S -1 ♥K	-100	11,000	22,00	52,700	52,70	154,700	38,68	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				8	4♥	S = ♦A	420	41,700	83,40					
5	A 1	N-S	30	9	5♣x	N -1 ♠D	-100	4,000	8,00	45,000	45,00	199,700	39,94	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				10	3N	W +2 ♦4	-660	41,000	82,00					
6	A 1	N-S	29	11	1N	N -1 ♦6	-50	16,670	33,34	30,670	30,67	230,370	38,40	CZIMER, C - MARJAI, G
				12	3N	O +1 ♣8	-430	14,000	28,00					
7	A 1	N-S	28	13	3N	N +2 ♦10	660	36,000	72,00	49,000	49,00	279,370	39,91	ALLAF, H - PENDL, M
				14	4♥	O = ♦A	-420	13,000	26,00					
8	A 1	N-S	27	15	3♠	S = ♥K	140	44,760	89,52	73,760	73,76	353,130	44,14	BERGER, H - LAUSS, W
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
9	A 1	N-S	26	17	3N	W -4 ♥K	200	48,000	96,00	71,000	71,00	424,130	47,13	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
10	A 1	N-S	25	19	4♠	S -1 ♥2	-50	6,000	12,00	27,000	27,00	451,130	45,11	CHARKOW, T - HERMANN, S
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
11	A 1	N-S	24	21	4♥	N = ♠A	620	29,000	58,00	39,000	39,00	490,130	44,56	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				22	3N	S -2 ♠9	-100	10,000	20,00					
12	A 1	N-S	23	23	4♦	S -4 ♦2	-400	18,000	36,00	31,000	31,00	521,130	43,43	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
13	A 1	N-S	22	25	2♣	N +2 ♦4	130	32,000	64,00	34,000	34,00	555,130	42,70	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				26	6♣	W = ♠B	-1370	2,000	4,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 KNOLL Michael - PALITSCH Michael

Score: 682,260 52,482 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	4♠	S +1	♥3	32,000	64,00	44,000	44,00	44,000	44,00	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				4	4♠	S +1	♥A	12,000	24,00					
2	A 2	N-S	21	5	3N	N =	♠D	8,000	16,00	25,000	25,00	69,000	34,50	FISCHER, D - SAURER, B
				6	3N	W +1	♠B	17,000	34,00					
3	A 2	N-S	33	7	2♥x	W -2	♠8	44,000	88,00	85,700	85,70	154,700	51,57	GABLER, N - HLAVICZA, I
				8	4♥	S =	♦A	41,700	83,40					
4	A 2	N-S	32	9	2N	S +1	♦10	30,000	60,00	39,000	39,00	193,700	48,43	HACKL, J - WINKLER, R
				10	6♣	O =	♦K	9,000	18,00					
5	A 2	N-S	31	11	3♦	S -2	♥B	3,000	6,00	53,000	53,00	246,700	49,34	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				12	6♥x	O -3	♣2	50,000	100,00					
6	A 2	N-S	30	13	4♠	S +2	♥10	43,000	86,00	43,000	43,00	289,700	48,28	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				14	6♣x	N -10	♥K	0,000	0,00					
7	A 2	N-S	29	15	2♥	O +1	♦B	13,560	27,12	42,560	42,56	332,260	47,47	CZIMER, C - MARJAI, G
				16	4♥	S =	♣10	29,000	58,00					
8	A 2	N-S	28	17	2♣x	W -1	♥K	30,000	60,00	30,000	30,00	362,260	45,28	ALLAF, H - PENDL, M
				18	6♠	S -1	♦6	0,000	0,00					
9	A 2	N-S	27	19	2♠	N +2	♦2	35,000	70,00	56,000	56,00	418,260	46,47	BERGER, H - LAUSS, W
				20	3♦	W +1	♣A	21,000	42,00					
10	A 2	N-S	26	21	4♠x	O -3	♣A	14,000	28,00	62,000	62,00	480,260	48,03	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				22	3♦x	O -2	♥2	48,000	96,00					
11	A 2	N-S	25	23	2♦	S =	♣D	49,000	98,00	86,000	86,00	566,260	51,48	CHARKOW, T - HERMANN, S
				24	4♠	W =	♦A	37,000	74,00					
12	A 2	N-S	24	25	2♠	S =	♣A	13,000	26,00	44,000	44,00	610,260	50,86	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				26	4♥	N -2	♦A	31,000	62,00					
13	A 2	N-S	23	1	4♠	S =	♣8	43,000	86,00	72,000	72,00	682,260	52,48	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				2	2N	W =	♦D	29,000	58,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 HORNISCHER Gerhard - LENDWAI Siegfried

Score: 646,770 49,752 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	3N	N +1 ♠D	630	21,000	42,00					GLOYER, A - OBERMAIR, H
				6	5♣	W = ♠B	-600	32,000	64,00					
2	A 3	N-S	22	7	3♦	O -1 ♣2	100	19,000	38,00					SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				8	4♥	S = ♦A	420	41,700	83,40					
3	A 3	N-S	21	9	3N	S = ♠3	400	37,000	74,00					FISCHER, D - SAURER, B
				10	6♣	O = ♠3	-1370	9,000	18,00					
4	A 3	N-S	33	11	1N	N -1 ♦4	-50	16,670	33,34					GABLER, N - HLAVICZA, I
				12	3N	O -1 ♣2	50	41,000	82,00					
5	A 3	N-S	32	13	4♠	S +1 ♣7	650	19,000	38,00					HACKL, J - WINKLER, R
				14	5♦x	S -2 ♠K	-300	22,000	44,00					
6	A 3	N-S	31	15	2♣	W -1 ♠A	50	35,400	70,80					SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
7	A 3	N-S	30	17	2♠	S -1 ♣7	-50	19,000	38,00					ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
8	A 3	N-S	29	19	4♥x	O -2 ♦A	500	47,000	94,00					CZIMER, C - MARJAI, G
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
9	A 3	N-S	28	21	4♥	N = ♥5	620	29,000	58,00					ALLAF, H - PENDL, M
				22	3♦x	O -1 ♥2	200	40,000	80,00					
10	A 3	N-S	27	23	4♥x	O = ♦A	-790	1,000	2,00					BERGER, H - LAUSS, W
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
11	A 3	N-S	26	25	3♣	N +1 ♠3	130	32,000	64,00					KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				26	5♣	W +1 ♥K	-620	9,000	18,00					
12	A 3	N-S	25	1	2♥	S +3 ♦3	200	34,000	68,00					CHARKOW, T - HERMANN, S
				2	2♠	O +1 ♥B	-140	13,000	26,00					
13	A 3	N-S	24	3	4♠	S = ♣D	420	15,000	30,00					LAZAR, K - WEINBERGER, S
				4	3N	N +2 ♦2	660	28,000	56,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 BABSCH Inge - WASSER Doris

Score: 595,320 45,794 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7 8	3♦x 4♦	O -1 ♣2 W -1 ♥8	200 50	36,000 5,200	72,00 10,40			41,200 41,200		LAZAR, K - WEINBERGER, S
2	A 4	N-S	23	9 10	3♣ 3N	N +1 ♠D W +3 ♦4	130 -690	25,000 28,000	50,00 56,00			53,000 94,200		GLOYER, A - OBERMAIR, H
3	A 4	N-S	22	11 12	3♥ 4N	W -2 ♠5 W = ♦10	100 -430	41,000 14,000	82,00 28,00			55,000 149,200		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
4	A 4	N-S	21	13 14	4♠ 5♦x	S +3 ♥10 S -3 ♠A	710 -500	49,000 2,000	98,00 4,00			51,000 200,200		FISCHER, D - SAURER, B
5	A 4	N-S	33	15 16	1N 4♥	W +2 ♥5 S = ♣10	-150 420	2,120 29,000	4,24 58,00			31,120 231,320		GABLER, N - HLAVICZA, I
6	A 4	N-S	32	17 18	2N 4♠	S -1 ♣7 S +1 ♣B	-50 650	19,000 23,000	38,00 46,00			42,000 273,320		HACKL, J - WINKLER, R
7	A 4	N-S	31	19 20	4♠ 3♦	N -1 ♥A O = ♥K	-50 -110	6,000 40,000	12,00 80,00			46,000 319,320		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
8	A 4	N-S	30	21 22	4♠x 2♣	O -5 ♣A W -1 ♠A	1100 100	48,000 26,000	96,00 52,00			74,000 393,320		ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
9	A 4	N-S	29	23 24	3♥ 4♠	O +1 ♦A W +1 ♦A	-170 -450	35,000 13,000	70,00 26,00			48,000 441,320		CZIMER, C - MARJAI, G
10	A 4	N-S	28	25 26	2♣ 4♣	N +1 ♦2 W +1 ♥K	110 -150	13,000 44,000	26,00 88,00			57,000 498,320		ALLAF, H - PENDL, M
11	A 4	N-S	27	1 2	4♥ 2♠	S -1 ♦3 O +2 ♥B	-50 -170	11,000 3,000	22,00 6,00			14,000 512,320		BERGER, H - LAUSS, W
12	A 4	N-S	26	3 4	3N 3N	N +2 ♣3 N +2 ♦2	460 660	37,000 28,000	74,00 56,00			65,000 577,320		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
13	A 4	N-S	25	5 6	6♣ 3N	S -1 ♠B W +1 ♠B	-100 -630	1,000 17,000	2,00 34,00			18,000 595,320		CHARKOW, T - HERMANN, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 STRELLER Barbara - STRELLER Harald

Score: 494,030 38,002 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9 3N 10 6♣	S = ♠3 O = ♦5		400 -1370	37,000 9,000	74,00 18,00			46,000 46,000		CHARKOW, T - HERMANN, S
2	A 5	N-S	24	11 1N 12 3N	N -1 ♦2 W +1 ♣D		-50 -430	16,670 14,000	33,34 28,00			30,670 76,670		LAZAR, K - WEINBERGER, S
3	A 5	N-S	23	13 4♠ 14 4♥	S +1 ♣7 O = ♦A		650 -420	19,000 13,000	38,00 26,00			32,000 108,670		GLOYER, A - OBERMAIR, H
4	A 5	N-S	22	15 2♥ 16 3N	O +1 ♠3 N -2 ♣5		-140 -100	13,560 1,000	27,12 2,00			14,560 123,230		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
5	A 5	N-S	21	17 2N 18 4♠	S -1 ♣3 S +1 ♣B		-50 650	19,000 23,000	38,00 46,00			42,000 165,230		FISCHER, D - SAURER, B
6	A 5	N-S	33	19 2♠ 20 3♦	N +1 ♦3 W +1 ♣A		140 -130	22,000 21,000	44,00 42,00			43,000 208,230		GABLER, N - HLAVICZA, I
7	A 5	N-S	32	21 4♥ 22 2N	N -1 ♠8 S -1 ♦2		-100 -50	3,000 19,000	6,00 38,00			22,000 230,230		HACKL, J - WINKLER, R
8	A 5	N-S	31	23 2♦x 24 4♠	S -2 ♣D W -2 ♦A		-500 100	13,000 50,000	26,00 100,00			63,000 293,230		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
9	A 5	N-S	30	25 2♠ 26 4♥x	S = ♣K N -2 ♦A		110 -500	13,000 22,000	26,00 44,00			35,000 328,230		ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
10	A 5	N-S	29	1 3♠ 2 2♠	S -1 ♣8 O +1 ♥B		-50 -140	11,000 13,000	22,00 26,00			24,000 352,230		CZIMER, C - MARJAI, G
11	A 5	N-S	28	3 3N 4 3N	N +4 ♣5 N +2 ♦5		520 660	49,000 28,000	98,00 56,00			77,000 429,230		ALLAF, H - PENDL, M
12	A 5	N-S	27	5 3N 6 3N	N +1 ♠D W +1 ♠B		630 -630	21,000 17,000	42,00 34,00			38,000 467,230		BERGER, H - LAUSS, W
13	A 5	N-S	26	7 4♣ 8 3♥	S -1 ♥K S = ♦A		-100 140	11,000 15,800	22,00 31,60			26,800 494,030		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 HACKL Karin - HACKL Werner

Score: 620,870 47,759 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11 2♦ 12 6♥	N -1 ♣A O -3 ♦2		-50 150	16,670 46,000	33,34 92,00			62,670 62,670		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
2	A 6	N-S	25	13 4♠ 14 6♥	S +3 ♥10 O -2 ♦A		710 100	49,000 46,000	98,00 92,00			95,000 157,670		CHARKOW, T - HERMANN, S
3	A 6	N-S	24	15 3♠ 16 4♥	S -1 ♥K S +1 ♣10		-100 450	25,000 50,000	50,00 100,00			75,000 232,670		LAZAR, K - WEINBERGER, S
4	A 6	N-S	23	17 2N 18 4♠	S = ♣6 S +1 ♣B		120 650	39,000 23,000	78,00 46,00			62,000 294,670		GLOYER, A - OBERMAIR, H
5	A 6	N-S	22	19 4♠ 20 3♦	N -1 ♠A W +1 ♣A		-50 -130	6,000 21,000	12,00 42,00			27,000 321,670		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
6	A 6	N-S	21	21 4♥ 22 3N	N -1 ♥5 S -1 ♦2		-100 -50	3,000 19,000	6,00 38,00			22,000 343,670		FISCHER, D - SAURER, B
7	A 6	N-S	33	23 3♦x 24 4♠	S -2 ♥K W = ♦A		-500 -420	13,000 37,000	26,00 74,00			50,000 393,670		GABLER, N - HLAVICZA, I
8	A 6	N-S	32	25 3N 26 5♣	N = ♠K W +1 ♦9		400 -620	49,000 9,000	98,00 18,00			58,000 451,670		HACKL, J - WINKLER, R
9	A 6	N-S	31	1 4♠ 2 2♠	S -2 ♣D O = ♥B		-100 -110	3,000 37,000	6,00 74,00			40,000 491,670		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
10	A 6	N-S	30	3 4♠ 4 4♠	S +2 ♠10 S +1 ♦2		480 650	42,000 12,000	84,00 24,00			54,000 545,670		ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
11	A 6	N-S	29	5 6♣ 6 4♥	S -1 ♠B W +1 ♠B		-100 -650	1,000 2,000	2,00 4,00			3,000 548,670		CZIMER, C - MARJAI, G
12	A 6	N-S	28	7 3♠ 8	S = ♠7		140 12C1c	27,000 22,200	54,00 44,40			49,200 597,870		ALLAF, H - PENDL, M
13	A 6	N-S	27	9 3N 10 6♣	N -1 ♥3 O = ♦5		-50 -1370	14,000 9,000	28,00 18,00			23,000 620,870		BERGER, H - LAUSS, W

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 BORKOWSKI Alexander - FUCIK Jan

Score: 741,800 57,062 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13	4♠	S +1 ♠5	650	19,000	38,00	51,000	51,00	51,000	51,00	BERGER, H - LAUSS, W
				14	5♥	O -1 ♦A	50	32,000	64,00					
2	A 7	N-S	26	15	1N	W -1 ♠A	50	35,400	70,80	51,400	51,40	102,400	51,20	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				16	3N	N = ♦B	400	16,000	32,00					
3	A 7	N-S	25	17	1N	N -2 ♦B	-100	7,000	14,00	30,000	30,00	132,400	44,13	CHARKOW, T - HERMANN, S
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
4	A 7	N-S	24	19	4♠	N -1 ♦2	-50	6,000	12,00	27,000	27,00	159,400	39,85	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
5	A 7	N-S	23	21	4♥	N = ♠A	620	29,000	58,00	69,000	69,00	228,400	45,68	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				22	3♦x	O -1 ♥2	200	40,000	80,00					
6	A 7	N-S	22	23	2♦	S -2 ♣D	-200	23,000	46,00	60,000	60,00	288,400	48,07	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				24	4♠	W = ♦A	-420	37,000	74,00					
7	A 7	N-S	21	25	2♣	N +2 ♦4	130	32,000	64,00	54,000	54,00	342,400	48,91	FISCHER, D - SAURER, B
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	22,000	44,00					
8	A 7	N-S	33	1	3♠	S +1 ♦4	170	29,000	58,00	79,000	79,00	421,400	52,68	GABLER, N - HLAVICZA, I
				2	3Nx	W -2 ♠B	300	50,000	100,00					
9	A 7	N-S	32	3	3N	N +4 ♣5	520	49,000	98,00	77,000	77,00	498,400	55,38	HACKL, J - WINKLER, R
				4	3N	N +2 ♠9	660	28,000	56,00					
10	A 7	N-S	31	5	3N	N +2 ♠7	660	35,000	70,00	78,000	78,00	576,400	57,64	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				6	4♦	O -1 ♠K	100	43,000	86,00					
11	A 7	N-S	30	7	3♦	O = ♠A	-110	3,000	6,00	31,400	31,40	607,800	55,25	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				8	3♥	S +1 ♦B	170	28,400	56,80					
12	A 7	N-S	29	9	3♥	N = ♠D	140	28,000	56,00	56,000	56,00	663,800	55,32	CZIMER, C - MARJAI, G
				10	3N	W +3 ♦4	-690	28,000	56,00					
13	A 7	N-S	28	11	2♦xx	O -2 ♣B	600	50,000	100,00	78,000	78,00	741,800	57,06	ALLAF, H - PENDL, M
				12	4♠	W = ♣D	-420	28,000	56,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 GULT Walter - MATHUR Kailash

Score: 540,830 41,602 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15 3♠ 16 4♥	S = ♥K S -1 ♣10		140 -50	44,760 8,000	89,52 16,00			52,760 52,760	52,76 52,76	ALLAF, H - PENDL, M
2	A 8	N-S	27	17 2N 18 4♠	S -2 ♣7 S +1 ♥2		-100 650	7,000 23,000	14,00 46,00			30,000 82,760	30,00 41,38	BERGER, H - LAUSS, W
3	A 8	N-S	26	19 3♠ 20 3♦	N = ♦2 W +1 ♣A		140 -130	22,000 21,000	44,00 42,00			43,000 125,760	43,00 41,92	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
4	A 8	N-S	25	21 4♥ 22 4♠x	N = ♣D S -3 ♦2		620 -500	29,000 0,000	58,00 0,00			29,000 154,760	29,00 38,69	CHARKOW, T - HERMANN, S
5	A 8	N-S	24	23 2♥ 24 4♠	O +2 ♦A W +1 ♦A		-170 -450	35,000 13,000	70,00 26,00			48,000 202,760	48,00 40,55	LAZAR, K - WEINBERGER, S
6	A 8	N-S	23	25 3♠ 26 4♣	S -1 ♣A W +2 ♥K		-50 -170	2,000 39,000	4,00 78,00			41,000 243,760	41,00 40,63	GLOYER, A - OBERMAIR, H
7	A 8	N-S	22	1 3♠ 2 3N	S -1 ♣8 W -1 ♦D		-50 50	11,000 43,000	22,00 86,00			54,000 297,760	54,00 42,54	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
8	A 8	N-S	21	3 3N 4 4♠	N +1 ♣8 N = ♥5		430 620	28,000 6,000	56,00 12,00			34,000 331,760	34,00 41,47	FISCHER, D - SAURER, B
9	A 8	N-S	33	5 3N 6 3N	N +1 ♠7 W +1 ♠B		630 -630	21,000 17,000	42,00 34,00			38,000 369,760	38,00 41,08	GABLER, N - HLAVICZA, I
10	A 8	N-S	32	7 3♠ 8 3♥	N = ♥10 S +1 ♦A		140 170	27,000 28,400	54,00 56,80			55,400 425,160	55,40 42,52	HACKL, J - WINKLER, R
11	A 8	N-S	31	9 5♣ 10 3N	N -1 ♦4 W +3 ♦3		-50 -690	14,000 28,000	28,00 56,00			42,000 467,160	42,00 42,47	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
12	A 8	N-S	30	11 1N 12 3N	N -1 ♦6 O = ♣8		-50 -400	16,670 34,000	33,34 68,00			50,670 517,830	50,67 43,15	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
13	A 8	N-S	29	13 4♠ 14 4♥	S +1 ♠7 O +1 ♦A		650 -450	19,000 4,000	38,00 8,00			23,000 540,830	23,00 41,60	CZIMER, C - MARJAI, G

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 ANGEBRANDT Dietlind Edith - UTNER Bernard

Score: 702,230 54,018 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 9	N-S	29	17 3♥ 18 4♠	N = ♥2 S +1 ♦6		140 650	42,000 23,000	84,00 46,00			65,000 65,000		65,00 65,00	CZIMER, C - MARJAI, G
2	A 9	N-S	28	19 2♠ 20 3N	S +1 ♥6 O -3 ♥K		140 300	22,000 46,000	44,00 92,00			68,000 133,000		68,00 66,50	ALLAF, H - PENDL, M
3	A 9	N-S	27	21 4♥ 22 3N	N = ♦10 S -1 ♦2		620 -50	29,000 19,000	58,00 38,00			48,000 181,000		48,00 60,33	BERGER, H - LAUSS, W
4	A 9	N-S	26	23 3♦ 24 4♠	S -2 ♥K W = ♦K		-200 -420	23,000 37,000	46,00 74,00			60,000 241,000		60,00 60,25	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
5	A 9	N-S	25	25 3♣ 26 4♥	N +1 ♠6 N -2 ♦A		130 -200	32,000 31,000	64,00 62,00			63,000 304,000		63,00 60,80	CHARKOW, T - HERMANN, S
6	A 9	N-S	24	1 3♥ 2 2N	S = ♣8 W = ♦D		140 -120	22,000 29,000	44,00 58,00			51,000 355,000		51,00 59,17	LAZAR, K - WEINBERGER, S
7	A 9	N-S	23	3 4♠ 4 3N	S = ♦2 N +2 ♦7		420 660	15,000 28,000	30,00 56,00			43,000 398,000		43,00 56,86	GLOYER, A - OBERMAIR, H
8	A 9	N-S	22	5 3N 6 3N	N +1 ♠D W +1 ♠B		630 -630	21,000 17,000	42,00 34,00			38,000 436,000		38,00 54,50	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
9	A 9	N-S	21	7 4♠ 8 3♥	S -1 ♠6 S +1 ♦A		-100 170	11,000 28,400	22,00 56,80			39,400 475,400		39,40 52,82	FISCHER, D - SAURER, B
10	A 9	N-S	33	9 3N 10 3N	S +1 ♦10 W +3 ♣3		430 -690	46,000 28,000	92,00 56,00			74,000 549,400		74,00 54,94	GABLER, N - HLAVICZA, I
11	A 9	N-S	32	11 2♥ 12 3N	S -1 ♦8 W +1 ♣D		-50 -430	16,670 14,000	33,34 28,00			30,670 580,070		30,67 52,73	HACKL, J - WINKLER, R
12	A 9	N-S	31	13 4♠ 14 6♥	N = ♥9 O -2 ♦K		620 100	2,000 46,000	4,00 92,00			48,000 628,070		48,00 52,34	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
13	A 9	N-S	30	15 1N 16 3N	W = ♦6 N +1 ♣3		-90 430	29,160 45,000	58,32 90,00			74,160 702,230		74,16 54,02	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 LANDAU Daniel - ZELNIK Peter

Score: 709,230 54,556 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	4♠x	N = ♣A	590	50,000	100,00					ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00	71,000	71,00	71,000	71,00	
2	A 10	N-S	29	21	3♥	N +1 ♥4	170	10,000	20,00					CZIMER, C - MARJAI, G
				22	3♠x	W -6 ♥A	1700	50,000	100,00	60,000	60,00	131,000	65,50	
3	A 10	N-S	28	23	4♥	O = ♦A	-620	4,000	8,00					ALLAF, H - PENDL, M
				24	4♠	W = ♦K	-420	37,000	74,00	41,000	41,00	172,000	57,33	
4	A 10	N-S	27	25	2♠	S = ♣A	110	13,000	26,00					BERGER, H - LAUSS, W
				26	5♣	W +1 ♥K	-620	9,000	18,00	22,000	22,00	194,000	48,50	
5	A 10	N-S	26	1	4♥	N = ♣A	420	43,000	86,00					KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				2	3♣	W -1 ♦D	50	43,000	86,00	86,000	86,00	280,000	56,00	
6	A 10	N-S	25	3	4♠	S +2 ♥3	480	42,000	84,00					CHARKOW, T - HERMANN, S
				4	3N	N +3 ♠9	690	45,000	90,00	87,000	87,00	367,000	61,17	
7	A 10	N-S	24	5	3N	N +2 ♠K	660	35,000	70,00					LAZAR, K - WEINBERGER, S
				6	3N	W +1 ♠B	-630	17,000	34,00	52,000	52,00	419,000	59,86	
8	A 10	N-S	23	7	1♥x	W -1 ♠4	200	36,000	72,00					GLOYER, A - OBERMAIR, H
				8	3♥	S = ♦A	140	15,800	31,60	51,800	51,80	470,800	58,85	
9	A 10	N-S	22	9	3♣	N = ♠D	110	21,000	42,00					SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				10	6♣	O = ♦10	-1370	9,000	18,00	30,000	30,00	500,800	55,64	
10	A 10	N-S	21	11	1N	N = ♦4	90	36,670	73,34					FISCHER, D - SAURER, B
				12	3N	O +1 ♦3	-430	14,000	28,00	50,670	50,67	551,470	55,15	
11	A 10	N-S	33	13	4♠	S +1 ♣7	650	19,000	38,00					GABLER, N - HLAVICZA, I
				14	4♥	O = ♦A	-420	13,000	26,00	32,000	32,00	583,470	53,04	
12	A 10	N-S	32	15	2♠	N +1 ♦K	140	44,760	89,52					HACKL, J - WINKLER, R
				16	2♥	S +2 ♣10	170	14,000	28,00	58,760	58,76	642,230	53,52	
13	A 10	N-S	31	17	2♥	N -1 ♣A	-50	19,000	38,00					SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				18	4♠	S +2 ♣B	680	48,000	96,00	67,000	67,00	709,230	54,56	

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 HÖSCH Erika - JANSA Inge

Score: 343,180 26,398 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	3♥	N +1 ♥5	170	10,000	20,00					SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				22	2N	S -1 ♦2	-50	19,000	38,00					
2	A 11	N-S	30	23	3♥	O +1 ♦A	-170	35,000	70,00					ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
3	A 11	N-S	29	25	2♠	S = ♥6	110	13,000	26,00					CZIMER, C - MARJAI, G
				26	5♣	O +1 ♥A	-620	9,000	18,00					
4	A 11	N-S	28	1	4♠	S -2 ♥10	-100	3,000	6,00					ALLAF, H - PENDL, M
				2	3♣	W +1 ♦D	-130	22,000	44,00					
5	A 11	N-S	27	3	4♥	N -1 ♣3	-50	1,000	2,00					BERGER, H - LAUSS, W
				4	4♥	N -1 ♦7	-100	0,000	0,00					
6	A 11	N-S	26	5	5♣	N = ♠K	600	8,000	16,00					KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				6	3N	O +1 ♠K	-630	17,000	34,00					
7	A 11	N-S	25	7	4♠	S -1 ♥K	-100	11,000	22,00					CHARKOW, T - HERMANN, S
				8	3♥	S = ♦A	140	15,800	31,60					
8	A 11	N-S	24	9	5♣	N -1 ♠D	-50	14,000	28,00					LAZAR, K - WEINBERGER, S
				10	6♣	O = ♦9	-1370	9,000	18,00					
9	A 11	N-S	23	11	2♦	O -1 ♣B	50	31,340	62,68					GLOYER, A - OBERMAIR, H
				12	3N	O +2 ♦3	-460	0,000	0,00					
10	A 11	N-S	22	13	3♠	S +2 ♠5	200	0,000	0,00					SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				14	5♥	O -1 ♦A	50	32,000	64,00					
11	A 11	N-S	21	15	2♥	O +2 ♦B	-170	0,040	0,08					FISCHER, D - SAURER, B
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
12	A 11	N-S	33	17	2♥	N -3 ♦5	-150	1,000	2,00					GABLER, N - HLAVICZA, I
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
13	A 11	N-S	32	19	3♠	N -1 ♥A	-50	6,000	12,00					HACKL, J - WINKLER, R
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 ILLNER Andrea - KERN Stefan

Score: 534,360 41,105 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	23 24	1N 4♠	N = ♣10 W +1 ♦A	90 -450	49,000 13,000	98,00 26,00			62,000 62,000		HACKL, J - WINKLER, R
2	A 12	N-S	31	25 26	2♠ 5♣	S -1 ♣A W +1 ♥K	-50 -620	2,000 9,000	4,00 18,00			11,000 73,000		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
3	A 12	N-S	30	1 2	3♥ 3N	S = ♣7 W = ♦D	140 -400	22,000 0,000	44,00 0,00			22,000 95,000		ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
4	A 12	N-S	29	3 4	4♠ 3♦x	S = ♣D W -2 ♣A	420 500	15,000 4,000	30,00 8,00			19,000 114,000		CZIMER, C - MARJAI, G
5	A 12	N-S	28	5 6	4♥x 3♣	W -3 ♣2 W = ♠B	500 -110	4,000 38,000	8,00 76,00			42,000 156,000		ALLAF, H - PENDL, M
6	A 12	N-S	27	7 8	2♠ 3♥	S = ♥K S = ♦A	110 140	22,000 15,800	44,00 31,60			37,800 193,800		BERGER, H - LAUSS, W
7	A 12	N-S	26	9 10	3♥ 3N	N +1 ♦2 W +3 ♦4	170 -690	32,000 28,000	64,00 56,00			60,000 253,800		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
8	A 12	N-S	25	11 12	2♠ 3N	S = ♥3 O +1 ♦2	110 -430	46,000 14,000	92,00 28,00			60,000 313,800		CHARKOW, T - HERMANN, S
9	A 12	N-S	24	13 14	4♠ 4♥	S +2 ♥10 O = ♦A	680 -420	43,000 13,000	86,00 26,00			56,000 369,800		LAZAR, K - WEINBERGER, S
10	A 12	N-S	23	15 16	3♥ 4♥	O = ♦B S = ♣10	-140 420	13,560 29,000	27,12 58,00			42,560 412,360		GLOYER, A - OBERMAIR, H
11	A 12	N-S	22	17 18	2♥ 4♠	N -2 ♦3 S +1 ♦6	-100 650	7,000 23,000	14,00 46,00			30,000 442,360		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
12	A 12	N-S	21	19 20	4♠ 2♦	N -1 ♥A W +2 ♣A	-50 -130	6,000 21,000	12,00 42,00			27,000 469,360		FISCHER, D - SAURER, B
13	A 12	N-S	33	21 22	4♥ 2N	N +1 ♠A S -1 ♣5	650 -50	46,000 19,000	92,00 38,00			65,000 534,360		GABLER, N - HLAVICZA, I

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 SCHEBERAN Philip - SCHNÖLL Eduard

Score: 743,530 57,195 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	33	25	2♣	N +2 ♦4	130	32,000	64,00	71,000	71,00	71,000	71,00	GABLER, N - HLAVICZA, I
				26	3♦	O +3 ♣2	-170	39,000	78,00					
2	A 13	N-S	32	1	4♠	S -1 ♥10	-50	11,000	22,00	24,000	24,00	95,000	47,50	HACKL, J - WINKLER, R
				2	2♠	O +1 ♥B	-140	13,000	26,00					
3	A 13	N-S	31	3	4♠	S +2 ♥3	480	42,000	84,00	44,000	44,00	139,000	46,33	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				4	4♣	N +2 ♦2	170	2,000	4,00					
4	A 13	N-S	30	5	3N	N +1 ♠2	630	21,000	42,00	55,000	55,00	194,000	48,50	ASSMANN, U - THOMASBERGER, I
				6	3♠	S -3 ♣K	-150	34,000	68,00					
5	A 13	N-S	29	7	2♦	W -1 ♣K	100	19,000	38,00	60,700	60,70	254,700	50,94	CZIMER, C - MARJAI, G
				8	4♥	S = ♦A	420	41,700	83,40					
6	A 13	N-S	28	9	3N	S -1 ♦3	-50	14,000	28,00	61,000	61,00	315,700	52,62	ALLAF, H - PENDL, M
				10	3N	W +1 ♦4	-630	47,000	94,00					
7	A 13	N-S	27	11	1N	S = ♣7	90	36,670	73,34	50,670	50,67	366,370	52,34	BERGER, H - LAUSS, W
				12	4N	O = ♦3	-430	14,000	28,00					
8	A 13	N-S	26	13	4♠	N +1 ♦2	650	19,000	38,00	65,000	65,00	431,370	53,92	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				14	6♥	O -2 ♦A	100	46,000	92,00					
9	A 13	N-S	25	15	1N	W = ♠A	-90	29,160	58,32	58,160	58,16	489,530	54,39	CHARKOW, T - HERMANN, S
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
10	A 13	N-S	24	17	2♠	S -1 ♣3	-50	19,000	38,00	42,000	42,00	531,530	53,15	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
11	A 13	N-S	23	19	2♠	N +2 ♦2	170	35,000	70,00	56,000	56,00	587,530	53,41	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
12	A 13	N-S	22	21	3N	N +1 ♦2	630	44,000	88,00	84,000	84,00	671,530	55,96	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				22	2♠x	W -1 ♣B	200	40,000	80,00					
13	A 13	N-S	21	23	3♥	O +1 ♦A	-170	35,000	70,00	72,000	72,00	743,530	57,19	FISCHER, D - SAURER, B
				24	4♠	O = ♦7	-420	37,000	74,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 FISCHER Doris - SAURER Bernd

Score: 767,890 59,068 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	5♠	S -1 ♣8	-50	39,000	78,00	60,000	60,00	60,000	60,00	TERRANED, F - TERRANED, S
				2	2N	W = ♦D	-120	21,000	42,00					
2	A 2	O-W	2	5	3N	N = ♠D	600	42,000	84,00	75,000	75,00	135,000	67,50	KNOLL, M - PALITSCH, M
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
3	A 3	O-W	3	9	3N	S = ♠3	400	13,000	26,00	54,000	54,00	189,000	63,00	HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				10	6♣	O = ♠3	-1370	41,000	82,00					
4	A 4	O-W	4	13	4♠	S +3 ♥10	710	1,000	2,00	49,000	49,00	238,000	59,50	BABSCH, I - WASSER, D
				14	5♦x	S -3 ♠A	-500	48,000	96,00					
5	A 5	O-W	5	17	2N	S -1 ♣3	-50	31,000	62,00	58,000	58,00	296,000	59,20	STRELLER, B - STRELLER, H
				18	4♠	S +1 ♣B	650	27,000	54,00					
6	A 6	O-W	6	21	4♥	N -1 ♥5	-100	47,000	94,00	78,000	78,00	374,000	62,33	HACKL, K - HACKL, W
				22	3N	S -1 ♦2	-50	31,000	62,00					
7	A 7	O-W	7	25	2♣	N +2 ♦4	130	18,000	36,00	46,000	46,00	420,000	60,00	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	28,000	56,00					
8	A 8	O-W	8	3	3N	N +1 ♣8	430	22,000	44,00	66,000	66,00	486,000	60,75	GULT, W - MATHUR, K
				4	4♠	N = ♥5	620	44,000	88,00					
9	A 9	O-W	9	7	4♠	S -1 ♠6	-100	39,000	78,00	60,600	60,60	546,600	60,73	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				8	3♥	S +1 ♦A	170	21,600	43,20					
10	A 10	O-W	10	11	1N	N = ♦4	90	13,330	26,66	49,330	49,33	595,930	59,59	LANDAU, D - ZELNIK, P
				12	3N	O +1 ♦3	-430	36,000	72,00					
11	A 11	O-W	11	15	2♥	O +2 ♦B	-170	49,960	99,92	70,960	70,96	666,890	60,63	HÖSCH, E - JANSKA, I
				16	4♥	S = ♣10	420	21,000	42,00					
12	A 12	O-W	12	19	4♠	N -1 ♥A	-50	44,000	88,00	73,000	73,00	739,890	61,66	ILLNER, A - KERN, S
				20	2♦	W +2 ♣A	-130	29,000	58,00					
13	A 13	O-W	13	23	3♥	O +1 ♦A	-170	15,000	30,00	28,000	28,00	767,890	59,07	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				24	4♠	O = ♦7	-420	13,000	26,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 SCHULZ Dieter - TSIOKRIS Georgios

Score: 736,740 56,672 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♠	S +1 ♥3	450	18,000	36,00	56,000	56,00	56,000	56,00	KNOLL, M - PALITSCH, M
				4	4♠	S +1 ♥A	650	38,000	76,00					
2	A 3	O-W	3	7	3♦	O -1 ♣2	100	31,000	62,00	39,300	39,30	95,300	47,65	HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				8	4♥	S = ♦A	420	8,300	16,60					
3	A 4	O-W	4	11	3♥	W -2 ♠5	100	9,000	18,00	45,000	45,00	140,300	46,77	BABSCH, I - WASSER, D
				12	4N	W = ♦10	-430	36,000	72,00					
4	A 5	O-W	5	15	2♥	O +1 ♠3	-140	36,440	72,88	85,440	85,44	225,740	56,44	STRELLER, B - STRELLER, H
				16	3N	N -2 ♣5	-100	49,000	98,00					
5	A 6	O-W	6	19	4♠	N -1 ♠A	-50	44,000	88,00	73,000	73,00	298,740	59,75	HACKL, K - HACKL, W
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
6	A 7	O-W	7	23	2♦	S -2 ♣D	-200	27,000	54,00	40,000	40,00	338,740	56,46	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				24	4♠	W = ♦A	-420	13,000	26,00					
7	A 8	O-W	8	1	3♠	S -1 ♣8	-50	39,000	78,00	46,000	46,00	384,740	54,96	GULT, W - MATHUR, K
				2	3N	W -1 ♦D	50	7,000	14,00					
8	A 9	O-W	9	5	3N	N +1 ♠D	630	29,000	58,00	62,000	62,00	446,740	55,84	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
9	A 10	O-W	10	9	3♣	N = ♠D	110	29,000	58,00	70,000	70,00	516,740	57,42	LANDAU, D - ZELNIK, P
				10	6♣	O = ♦10	-1370	41,000	82,00					
10	A 11	O-W	11	13	3♠	S +2 ♠5	200	50,000	100,00	68,000	68,00	584,740	58,47	HÖSCH, E - JANSÁ, I
				14	5♥	O -1 ♦A	50	18,000	36,00					
11	A 12	O-W	12	17	2♥	N -2 ♦3	-100	43,000	86,00	70,000	70,00	654,740	59,52	ILLNER, A - KERN, S
				18	4♠	S +1 ♦6	650	27,000	54,00					
12	A 13	O-W	13	21	3N	N +1 ♦2	630	6,000	12,00	16,000	16,00	670,740	55,90	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				22	2♠x	W -1 ♣B	200	10,000	20,00					
13	A 1	O-W	1	25	2♣	N +2 ♦4	130	18,000	36,00	66,000	66,00	736,740	56,67	TERRANEO, F - TERRANEO, S
				26	6♣	W = ♠B	-1370	48,000	96,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 GLOYER Andreas - OBERMAIR Hubert

Score: 662,300 50,946 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	3N	N +1 ♠D	630	29,000	58,00					HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				6	5♣	W = ♠B	-600	18,000	36,00					
2	A 4	O-W	4	9	3♣	N +1 ♠D	130	25,000	50,00					BABSCH, I - WASSER, D
				10	3N	W +3 ♦4	-690	22,000	44,00					
3	A 5	O-W	5	13	4♠	S +1 ♣7	650	31,000	62,00					STRELLER, B - STRELLER, H
				14	4♥	O = ♦A	-420	37,000	74,00					
4	A 6	O-W	6	17	2N	S = ♣6	120	11,000	22,00					HACKL, K - HACKL, W
				18	4♠	S +1 ♣B	650	27,000	54,00					
5	A 7	O-W	7	21	4♥	N = ♠A	620	21,000	42,00					BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				22	3♦x	O -1 ♥2	200	10,000	20,00					
6	A 8	O-W	8	25	3♠	S -1 ♣A	-50	48,000	96,00					GULT, W - MATHUR, K
				26	4♣	W +2 ♥K	-170	11,000	22,00					
7	A 9	O-W	9	3	4♠	S = ♦2	420	35,000	70,00					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				4	3N	N +2 ♦7	660	22,000	44,00					
8	A 10	O-W	10	7	1♥x	W -1 ♠4	200	14,000	28,00					LANDAU, D - ZELNIK, P
				8	3♥	S = ♦A	140	34,200	68,40					
9	A 11	O-W	11	11	2♦	O -1 ♣B	50	18,660	37,32					HÖSCH, E - JANS, I
				12	3N	O +2 ♦3	-460	50,000	100,00					
10	A 12	O-W	12	15	3♥	O = ♦B	-140	36,440	72,88					ILLNER, A - KERN, S
				16	4♥	S = ♣10	420	21,000	42,00					
11	A 13	O-W	13	19	2♠	N +2 ♦2	170	15,000	30,00					SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
12	A 1	O-W	1	23	4♦	S -4 ♦2	-400	32,000	64,00					TERRANEO, F - TERRANEO, S
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	37,000	74,00					
13	A 2	O-W	2	1	4♠	S = ♣8	420	7,000	14,00					KNOLL, M - PALITSCH, M
				2	2N	W = ♦D	-120	21,000	42,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 LAZAR Kornel - WEINBERGER Simon

Score: 728,130 56,010 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7 8	3♦x 4♦	O -1 ♣2 W -1 ♥8	200 50	14,000 44,800	28,00 89,60			58,800 58,800	58,80 58,80	BABSCH, I - WASSER, D
2	A 5	O-W	5	11 12	1N 3N	N -1 ♦2 W +1 ♣D	-50 -430	33,330 36,000	66,66 72,00			69,330 128,130	69,33 64,07	STRELLER, B - STRELLER, H
3	A 6	O-W	6	15 16	3♠ 4♥	S -1 ♥K S +1 ♣10	-100 450	25,000 0,000	50,00 0,00			25,000 153,130	25,00 51,04	HACKL, K - HACKL, W
4	A 7	O-W	7	19 20	4♠ 3♦	N -1 ♦2 W +1 ♣A	-50 -130	44,000 29,000	88,00 58,00			73,000 226,130	73,00 56,53	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
5	A 8	O-W	8	23 24	2♥ 4♠	O +2 ♦A W +1 ♦A	-170 -450	15,000 37,000	30,00 74,00			52,000 278,130	52,00 55,63	GULT, W - MATHUR, K
6	A 9	O-W	9	1 2	3♥ 2N	S = ♣8 W = ♦D	140 -120	28,000 21,000	56,00 42,00			49,000 327,130	49,00 54,52	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
7	A 10	O-W	10	5 6	3N 3N	N +2 ♠K W +1 ♠B	660 -630	15,000 33,000	30,00 66,00			48,000 375,130	48,00 53,59	LANDAU, D - ZELNIK, P
8	A 11	O-W	11	9 10	5♣ 6♣	N -1 ♠D O = ♦9	-50 -1370	36,000 41,000	72,00 82,00			77,000 452,130	77,00 56,52	HÖSCH, E - JANSÁ, I
9	A 12	O-W	12	13 14	4♠ 4♥	S +2 ♥10 O = ♦A	680 -420	7,000 37,000	14,00 74,00			44,000 496,130	44,00 55,13	ILLNER, A - KERN, S
10	A 13	O-W	13	17 18	2♠ 4♠	S -1 ♣3 S +1 ♦6	-50 650	31,000 27,000	62,00 54,00			58,000 554,130	58,00 55,41	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
11	A 1	O-W	1	21 22	4♥ 3N	N = ♠A S -2 ♠9	620 -100	21,000 40,000	42,00 80,00			61,000 615,130	61,00 55,92	TERRANED, F - TERRANED, S
12	A 2	O-W	2	25 26	2♠ 4♥	S = ♣A N -2 ♦A	110 -200	37,000 19,000	74,00 38,00			56,000 671,130	56,00 55,93	KNOLL, M - PALITSCH, M
13	A 3	O-W	3	3 4	4♠ 3N	S = ♣D N +2 ♦2	420 660	35,000 22,000	70,00 44,00			57,000 728,130	57,00 56,01	HORNISCHER, G - LENDWAL, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 CHARKOW Tamara - HERMANN Sophie

Score: 627,040 48,234 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9 10	3N 6♣	S = ♠3 O = ♦5	400 -1370	13,000 41,000	26,00 82,00	54,000	54,00	54,000	54,00	STRELLER, B - STRELLER, H
2	A 6	O-W	6	13 14	4♠ 6♥	S +3 ♥10 O -2 ♦A	710 100	1,000 4,000	2,00 8,00	5,000	5,00	59,000	29,50	HACKL, K - HACKL, W
3	A 7	O-W	7	17 18	1N 4♠	N -2 ♦B S +1 ♦6	-100 650	43,000 27,000	86,00 54,00	70,000	70,00	129,000	43,00	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
4	A 8	O-W	8	21 22	4♥ 4♠x	N = ♣D S -3 ♦2	620 -500	21,000 50,000	42,00 100,00	71,000	71,00	200,000	50,00	GULT, W - MATHUR, K
5	A 9	O-W	9	25 26	3♣ 4♥	N +1 ♠6 N -2 ♦A	130 -200	18,000 19,000	36,00 38,00	37,000	37,00	237,000	47,40	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
6	A 10	O-W	10	3 4	4♠ 3N	S +2 ♥3 N +3 ♠9	480 690	8,000 5,000	16,00 10,00	13,000	13,00	250,000	41,67	LANDAU, D - ZELNIK, P
7	A 11	O-W	11	7 8	4♠ 3♥	S -1 ♥K S = ♦A	-100 140	39,000 34,200	78,00 68,40	73,200	73,20	323,200	46,17	HÖSCH, E - JANSÁ, I
8	A 12	O-W	12	11 12	2♠ 3N	S = ♥3 O +1 ♦2	110 -430	4,000 36,000	8,00 72,00	40,000	40,00	363,200	45,40	ILLNER, A - KERN, S
9	A 13	O-W	13	15 16	1N 4♥	W = ♠A S = ♣10	-90 420	20,840 21,000	41,68 42,00	41,840	41,84	405,040	45,00	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
10	A 1	O-W	1	19 20	4♠ 3♦	S -1 ♥2 W +1 ♣A	-50 -130	44,000 29,000	88,00 58,00	73,000	73,00	478,040	47,80	TERRANED, F - TERRANED, S
11	A 2	O-W	2	23 24	2♦ 4♠	S = ♣D W = ♦A	90 -420	1,000 13,000	2,00 26,00	14,000	14,00	492,040	44,73	KNOLL, M - PALITSCH, M
12	A 3	O-W	3	1 2	2♥ 2♠	S +3 ♦3 O +1 ♥B	200 -140	16,000 37,000	32,00 74,00	53,000	53,00	545,040	45,42	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
13	A 4	O-W	4	5 6	6♣ 3N	S -1 ♠B W +1 ♠B	-100 -630	49,000 33,000	98,00 66,00	82,000	82,00	627,040	48,23	BABSCH, I - WASSER, D

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 KÖPPLINGER Klaus - LINDENLAUF Diana

Score: 581,130 44,702 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	2♦	N -1 ♣A	-50	33,330	66,66	37,330	37,33	37,330	37,33	HACKL, K - HACKL, W
				12	6♥	O -3 ♦2	150	4,000	8,00					
2	A 7	O-W	7	15	1N	W -1 ♠A	50	14,600	29,20	48,600	48,60	85,930	42,97	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				16	3N	N = ♦B	400	34,000	68,00					
3	A 8	O-W	8	19	3♠	N = ♦2	140	28,000	56,00	57,000	57,00	142,930	47,64	GULT, W - MATHUR, K
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
4	A 9	O-W	9	23	3♦	S -2 ♥K	-200	27,000	54,00	40,000	40,00	182,930	45,73	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				24	4♠	W = ♦K	-420	13,000	26,00					
5	A 10	O-W	10	1	4♥	N = ♣A	420	7,000	14,00	14,000	14,00	196,930	39,39	LANDAU, D - ZELNIK, P
				2	3♣	W -1 ♦D	50	7,000	14,00					
6	A 11	O-W	11	5	5♣	N = ♠K	600	42,000	84,00	75,000	75,00	271,930	45,32	HÖSCH, E - JANSI, I
				6	3N	O +1 ♠K	-630	33,000	66,00					
7	A 12	O-W	12	9	3♥	N +1 ♦2	170	18,000	36,00	40,000	40,00	311,930	44,56	ILLNER, A - KERN, S
				10	3N	W +3 ♦4	-690	22,000	44,00					
8	A 13	O-W	13	13	4♠	N +1 ♦2	650	31,000	62,00	35,000	35,00	346,930	43,37	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				14	6♥	O -2 ♦A	100	4,000	8,00					
9	A 1	O-W	1	17	3N	W -4 ♥K	200	2,000	4,00	29,000	29,00	375,930	41,77	TERRANEO, F - TERRANEO, S
				18	4♠	S +1 ♦6	650	27,000	54,00					
10	A 2	O-W	2	21	4♠x	O -3 ♣A	500	36,000	72,00	38,000	38,00	413,930	41,39	KNOLL, M - PALITSCH, M
				22	3♦x	O -2 ♥2	500	2,000	4,00					
11	A 3	O-W	3	25	3♣	N +1 ♠3	130	18,000	36,00	59,000	59,00	472,930	42,99	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				26	5♣	W +1 ♥K	-620	41,000	82,00					
12	A 4	O-W	4	3	3N	N +2 ♣3	460	13,000	26,00	35,000	35,00	507,930	42,33	BABSCH, I - WASSER, D
				4	3N	N +2 ♦2	660	22,000	44,00					
13	A 5	O-W	5	7	4♣	S -1 ♥K	-100	39,000	78,00	73,200	73,20	581,130	44,70	STRELLER, B - STRELLER, H
				8	3♥	S = ♦A	140	34,200	68,40					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 BERGER Heinrich - LAUSS Wolfgang

Score: 840,770 64,675 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	4♠	S +1 ♠5	650	31,000	62,00					BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				14	5♥	O -1 ♦A	50	18,000	36,00					
2	A 8	O-W	8	17	2N	S -2 ♣7	-100	43,000	86,00					GULT, W - MATHUR, K
				18	4♠	S +1 ♥2	650	27,000	54,00					
3	A 9	O-W	9	21	4♥	N = ♦10	620	21,000	42,00					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				22	3N	S -1 ♦2	-50	31,000	62,00					
4	A 10	O-W	10	25	2♠	S = ♣A	110	37,000	74,00					LANDAU, D - ZELNIK, P
				26	5♣	W +1 ♥K	-620	41,000	82,00					
5	A 11	O-W	11	3	4♥	N -1 ♣3	-50	49,000	98,00					HÖSCH, E - JANSI, I
				4	4♥	N -1 ♦7	-100	50,000	100,00					
6	A 12	O-W	12	7	2♠	S = ♥K	110	28,000	56,00					ILLNER, A - KERN, S
				8	3♥	S = ♦A	140	34,200	68,40					
7	A 13	O-W	13	11	1N	S = ♣7	90	13,330	26,66					SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				12	4N	O = ♦3	-430	36,000	72,00					
8	A 1	O-W	1	15	3♠	S = ♥K	140	5,240	10,48					TERRANED, F - TERRANED, S
				16	4♥	S = ♣10	420	21,000	42,00					
9	A 2	O-W	2	19	2♠	N +2 ♦2	170	15,000	30,00					KNOLL, M - PALITSCH, M
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
10	A 3	O-W	3	23	4♥x	O = ♦A	-790	49,000	98,00					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	37,000	74,00					
11	A 4	O-W	4	1	4♥	S -1 ♦3	-50	39,000	78,00					BABSCH, I - WASSER, D
				2	2♠	O +2 ♥B	-170	47,000	94,00					
12	A 5	O-W	5	5	3N	N +1 ♠D	630	29,000	58,00					STRELLER, B - STRELLER, H
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
13	A 6	O-W	6	9	3N	N -1 ♥3	-50	36,000	72,00					HACKL, K - HACKL, W
				10	6♣	O = ♦5	-1370	41,000	82,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 28 ALLAF Houda - PENDL Michael**

Score: **601,040 46,234 % Platz: 37**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15 3♠ 16 4♥	S = ♥K S -1 ♣10		140 -50	5,240 42,000	10,48 84,00			47,240 47,240		GULT, W - MATHUR, K
2	A 9	O-W	9	19 2♠ 20 3N	S +1 ♥6 O -3 ♥K		140 300	28,000 4,000	56,00 8,00			32,000 79,240		ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
3	A 10	O-W	10	23 4♥ 24 4♠	O = ♦A W = ♦K		-620 -420	46,000 13,000	92,00 26,00			59,000 138,240		LANDAU, D - ZELNIK, P
4	A 11	O-W	11	1 4♠ 2 3♣	S -2 ♥10 W +1 ♦D		-100 -130	47,000 28,000	94,00 56,00			75,000 213,240		HÖSCH, E - JANSKA, I
5	A 12	O-W	12	5 4♥x 6 3♣	W -3 ♣2 W = ♠B		500 -110	46,000 12,000	92,00 24,00			58,000 271,240		ILLNER, A - KERN, S
6	A 13	O-W	13	9 3N 10 3N	S -1 ♦3 W +1 ♦4		-50 -630	36,000 3,000	72,00 6,00			39,000 310,240		SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
7	A 1	O-W	1	13 3N 14 4♥	N +2 ♦10 O = ♦A		660 -420	14,000 37,000	28,00 74,00			51,000 361,240		TERRANED, F - TERRANED, S
8	A 2	O-W	2	17 2♣x 18 6♠	W -1 ♥K S -1 ♦6		100 -100	20,000 50,000	40,00 100,00			70,000 431,240		KNOLL, M - PALITSCH, M
9	A 3	O-W	3	21 4♥ 22 3♦x	N = ♥5 O -1 ♥2		620 200	21,000 10,000	42,00 20,00			31,000 462,240		HORNISCHER, G - LENDWAI, S
10	A 4	O-W	4	25 2♣ 26 4♣	N +1 ♦2 W +1 ♥K		110 -150	37,000 6,000	74,00 12,00			43,000 505,240		BABSCH, I - WASSER, D
11	A 5	O-W	5	3 3N 4 3N	N +4 ♣5 N +2 ♦5		520 660	1,000 22,000	2,00 44,00			23,000 528,240		STRELLER, B - STRELLER, H
12	A 6	O-W	6	7 3♠ 8	S = ♠7		140 12C1c	23,000 27,800	46,00 55,60			50,800 579,040		HACKL, K - HACKL, W
13	A 7	O-W	7	11 2♦xx 12 4♠	O -2 ♣B W = ♣D		600 -420	0,000 22,000	0,00 44,00			22,000 601,040		BORKOWSKI, A - FUCIK, J

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 CZIMER Csaba - MARJAI György

Score: 778,070 59,852 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 9	O-W	9	17	3♥	N =	♥2	140	8,000	16,00	35,000	35,00	35,000	35,00	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				18	4♠	S +1	♦6	650	27,000	54,00					
2	A 10	O-W	10	21	3♥	N +1	♥4	170	40,000	80,00	40,000	40,00	75,000	37,50	LANDAU, D - ZELNIK, P
				22	3♠x	W -6	♥A	1700	0,000	0,00					
3	A 11	O-W	11	25	2♠	S =	♥6	110	37,000	74,00	78,000	78,00	153,000	51,00	HÖSCH, E - JANSÁ, I
				26	5♣	O +1	♥A	-620	41,000	82,00					
4	A 12	O-W	12	3	4♠	S =	♣D	420	35,000	70,00	81,000	81,00	234,000	58,50	ILLNER, A - KERN, S
				4	3♦x	W -2	♣A	500	46,000	92,00					
5	A 13	O-W	13	7	2♦	W -1	♣K	100	31,000	62,00	39,300	39,30	273,300	54,66	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				8	4♥	S =	♦A	420	8,300	16,60					
6	A 1	O-W	1	11	1N	N -1	♦6	-50	33,330	66,66	69,330	69,33	342,630	57,11	TERRANEO, F - TERRANEO, S
				12	3N	O +1	♣8	-430	36,000	72,00					
7	A 2	O-W	2	15	2♥	O +1	♦B	-140	36,440	72,88	57,440	57,44	400,070	57,15	KNOLL, M - PALITSCH, M
				16	4♥	S =	♣10	420	21,000	42,00					
8	A 3	O-W	3	19	4♥x	O -2	♦A	500	3,000	6,00	32,000	32,00	432,070	54,01	HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				20	3♦	W +1	♣A	-130	29,000	58,00					
9	A 4	O-W	4	23	3♥	O +1	♦A	-170	15,000	30,00	52,000	52,00	484,070	53,79	BABSCH, I - WASSER, D
				24	4♠	W +1	♦A	-450	37,000	74,00					
10	A 5	O-W	5	1	3♠	S -1	♣8	-50	39,000	78,00	76,000	76,00	560,070	56,01	STRELLER, B - STRELLER, H
				2	2♠	O +1	♥B	-140	37,000	74,00					
11	A 6	O-W	6	5	6♣	S -1	♠B	-100	49,000	98,00	97,000	97,00	657,070	59,73	HACKL, K - HACKL, W
				6	4♥	W +1	♠B	-650	48,000	96,00					
12	A 7	O-W	7	9	3♥	N =	♠D	140	22,000	44,00	44,000	44,00	701,070	58,42	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				10	3N	W +3	♦4	-690	22,000	44,00					
13	A 8	O-W	8	13	4♠	S +1	♠7	650	31,000	62,00	77,000	77,00	778,070	59,85	GULT, W - MATHUR, K
				14	4♥	O +1	♦A	-450	46,000	92,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 ASSMANN Ursula - THOMASBERGER Hannelore

Score: 654,770 50,367 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	4♠x	N = ♣A	590	0,000	0,00					LANDAU, D - ZELNIK, P
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00	29,000	29,00	29,000	29,00	
2	A 11	O-W	11	23	3♥	O +1 ♦A	-170	15,000	30,00					HÖSCH, E - JANS, I
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	37,000	74,00	52,000	52,00	81,000	40,50	
3	A 12	O-W	12	1	3♥	S = ♣7	140	28,000	56,00					ILLNER, A - KERN, S
				2	3N	W = ♦D	-400	50,000	100,00	78,000	78,00	159,000	53,00	
4	A 13	O-W	13	5	3N	N +1 ♠2	630	29,000	58,00					SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				6	3♠	S -3 ♣K	-150	16,000	32,00	45,000	45,00	204,000	51,00	
5	A 1	O-W	1	9	5♣x	N -1 ♠D	-100	46,000	92,00					TERRANED, F - TERRANED, S
				10	3N	W +2 ♦4	-660	9,000	18,00	55,000	55,00	259,000	51,80	
6	A 2	O-W	2	13	4♠	S +2 ♥10	680	7,000	14,00					KNOLL, M - PALITSCH, M
				14	6♣x	N -10 ♥K	-2600	50,000	100,00	57,000	57,00	316,000	52,67	
7	A 3	O-W	3	17	2♠	S -1 ♣7	-50	31,000	62,00					HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				18	4♠	S +1 ♦6	650	27,000	54,00	58,000	58,00	374,000	53,43	
8	A 4	O-W	4	21	4♠x	O -5 ♣A	1100	2,000	4,00					BABSCH, I - WASSER, D
				22	2♣	W -1 ♠A	100	24,000	48,00	26,000	26,00	400,000	50,00	
9	A 5	O-W	5	25	2♠	S = ♣K	110	37,000	74,00					STRELLER, B - STRELLER, H
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	28,000	56,00	65,000	65,00	465,000	51,67	
10	A 6	O-W	6	3	4♠	S +2 ♠10	480	8,000	16,00					HACKL, K - HACKL, W
				4	4♠	S +1 ♦2	650	38,000	76,00	46,000	46,00	511,000	51,10	
11	A 7	O-W	7	7	3♦	O = ♠A	-110	47,000	94,00					BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				8	3♥	S +1 ♦B	170	21,600	43,20	68,600	68,60	579,600	52,69	
12	A 8	O-W	8	11	1N	N -1 ♦6	-50	33,330	66,66					GULT, W - MATHUR, K
				12	3N	O = ♣8	-400	16,000	32,00	49,330	49,33	628,930	52,41	
13	A 9	O-W	9	15	1N	W = ♦6	-90	20,840	41,68					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				16	3N	N +1 ♣3	430	5,000	10,00	25,840	25,84	654,770	50,37	

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 SMOLINSKI Eduard - WAGNER Peter

Score: 661,900 50,915 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 11	O-W	11	21	3♥	N +1	♥5	170	40,000	80,00	71,000	71,00	71,000	71,00	HÖSCH, E - JANSKA, I
				22	2N	S -1	♦2	-50	31,000	62,00					
2	A 12	O-W	12	25	2♠	S -1	♣A	-50	48,000	96,00	89,000	89,00	160,000	80,00	ILLNER, A - KERN, S
				26	5♣	W +1	♥K	-620	41,000	82,00					
3	A 13	O-W	13	3	4♠	S +2	♥3	480	8,000	16,00	56,000	56,00	216,000	72,00	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				4	4♣	N +2	♦2	170	48,000	96,00					
4	A 1	O-W	1	7	3♠	S -1	♥K	-100	39,000	78,00	47,300	47,30	263,300	65,83	TERRANED, F - TERRANED, S
				8	4♥	S =	♦A	420	8,300	16,60					
5	A 2	O-W	2	11	3♦	S -2	♥B	-100	47,000	94,00	47,000	47,00	310,300	62,06	KNOLL, M - PALITSCH, M
				12	6♥x	O -3	♣2	500	0,000	0,00					
6	A 3	O-W	3	15	2♣	W -1	♠A	50	14,600	29,20	35,600	35,60	345,900	57,65	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				16	4♥	S =	♣10	420	21,000	42,00					
7	A 4	O-W	4	19	4♠	N -1	♥A	-50	44,000	88,00	54,000	54,00	399,900	57,13	BABSCH, I - WASSER, D
				20	3♦	O =	♥K	-110	10,000	20,00					
8	A 5	O-W	5	23	2♦x	S -2	♣D	-500	37,000	74,00	37,000	37,00	436,900	54,61	STRELLER, B - STRELLER, H
				24	4♠	W -2	♦A	100	0,000	0,00					
9	A 6	O-W	6	1	4♠	S -2	♣D	-100	47,000	94,00	60,000	60,00	496,900	55,21	HACKL, K - HACKL, W
				2	2♠	O =	♥B	-110	13,000	26,00					
10	A 7	O-W	7	5	3N	N +2	♠7	660	15,000	30,00	22,000	22,00	518,900	51,89	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				6	4♦	O -1	♠K	100	7,000	14,00					
11	A 8	O-W	8	9	5♣	N -1	♦4	-50	36,000	72,00	58,000	58,00	576,900	52,45	GULT, W - MATHUR, K
				10	3N	W +3	♦3	-690	22,000	44,00					
12	A 9	O-W	9	13	4♠	N =	♥9	620	48,000	96,00	52,000	52,00	628,900	52,41	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				14	6♥	O -2	♦K	100	4,000	8,00					
13	A 10	O-W	10	17	2♥	N -1	♣A	-50	31,000	62,00	33,000	33,00	661,900	50,92	LANDAU, D - ZELNIK, P
				18	4♠	S +2	♣B	680	2,000	4,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 HACKL Johann - WINKLER Robert

Score: 728,170 56,013 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23 24	1N 4♠	N = ♣10 W +1 ♦A	90 -450	1,000 37,000	2,00 74,00			38,000 38,000		ILLNER, A - KERN, S
2	A 13	O-W	13	1 2	4♠ 2♠	S -1 ♥10 O +1 ♥B	-50 -140	39,000 37,000	78,00 74,00			76,000 114,000		SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
3	A 1	O-W	1	5 6	3N 3N	N +2 ♦3 W +2 ♠B	660 -660	15,000 50,000	30,00 100,00			65,000 179,000		TERRANED, F - TERRANED, S
4	A 2	O-W	2	9 10	2N 6♣	S +1 ♦10 O = ♦K	150 -1370	20,000 41,000	40,00 82,00			61,000 240,000		KNOLL, M - PALITSCH, M
5	A 3	O-W	3	13 14	4♠ 5♦x	S +1 ♣7 S -2 ♠K	650 -300	31,000 28,000	62,00 56,00			59,000 299,000		HORNISCHER, G - LENDWAL, S
6	A 4	O-W	4	17 18	2N 4♠	S -1 ♣7 S +1 ♣B	-50 650	31,000 27,000	62,00 54,00			58,000 357,000		BABSCH, I - WASSER, D
7	A 5	O-W	5	21 22	4♥ 2N	N -1 ♠8 S -1 ♦2	-100 -50	47,000 31,000	94,00 62,00			78,000 435,000		STRELLER, B - STRELLER, H
8	A 6	O-W	6	25 26	3N 5♣	N = ♠K W +1 ♦9	400 -620	1,000 41,000	2,00 82,00			42,000 477,000		HACKL, K - HACKL, W
9	A 7	O-W	7	3 4	3N 3N	N +4 ♣5 N +2 ♠9	520 660	1,000 22,000	2,00 44,00			23,000 500,000		BORKOWSKI, A - FUCIK, J
10	A 8	O-W	8	7 8	3♠ 3♥	N = ♥10 S +1 ♦A	140 170	23,000 21,600	46,00 43,20			44,600 544,600		GULT, W - MATHUR, K
11	A 9	O-W	9	11 12	2♥ 3N	S -1 ♦8 W +1 ♣D	-50 -430	33,330 36,000	66,66 72,00			69,330 613,930		ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
12	A 10	O-W	10	15 16	2♠ 2♥	N +1 ♦K S +2 ♣10	140 170	5,240 36,000	10,48 72,00			41,240 655,170		LANDAU, D - ZELNIK, P
13	A 11	O-W	11	19 20	3♠ 3♦	N -1 ♥A W +1 ♣A	-50 -130	44,000 29,000	88,00 58,00			73,000 728,170		HÖSCH, E - JANSKA, I

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 GABLER Nora - HLAVICZA Ingrid

Score: 622,510 47,885 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	2♣	N +2	♦4	130	18,000	36,00				SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				26	3♦	O +3	♣2	-170	11,000	22,00	29,000	29,00	29,000	
2	A 1	O-W	1	3	4♥	N =	♥6	420	35,000	70,00				TERRANED, F - TERRANED, S
				4	4♠	N +1	♥7	650	38,000	76,00	73,000	73,00	102,000	
3	A 2	O-W	2	7	2♥x	W -2	♠8	500	6,000	12,00				KNOLL, M - PALITSCH, M
				8	4♥	S =	♦A	420	8,300	16,60	14,300	14,30	116,300	
4	A 3	O-W	3	11	1N	N -1	♦4	-50	33,330	66,66				HORNISCHER, G - LENDWAL, S
				12	3N	O -1	♣2	50	9,000	18,00	42,330	42,33	158,630	
5	A 4	O-W	4	15	1N	W +2	♥5	-150	47,880	95,76				BABSCH, I - WASSER, D
				16	4♥	S =	♣10	420	21,000	42,00	68,880	68,88	227,510	
6	A 5	O-W	5	19	2♠	N +1	♦3	140	28,000	56,00				STRELLER, B - STRELLER, H
				20	3♦	W +1	♣A	-130	29,000	58,00	57,000	57,00	284,510	
7	A 6	O-W	6	23	3♦x	S -2	♥K	-500	37,000	74,00				HACKL, K - HACKL, W
				24	4♠	W =	♦A	-420	13,000	26,00	50,000	50,00	334,510	
8	A 7	O-W	7	1	3♠	S +1	♦4	170	21,000	42,00				BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				2	3Nx	W -2	♠B	300	0,000	0,00	21,000	21,00	355,510	
9	A 8	O-W	8	5	3N	N +1	♠7	630	29,000	58,00				GULT, W - MATHUR, K
				6	3N	W +1	♠B	-630	33,000	66,00	62,000	62,00	417,510	
10	A 9	O-W	9	9	3N	S +1	♦10	430	4,000	8,00				ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				10	3N	W +3	♣3	-690	22,000	44,00	26,000	26,00	443,510	
11	A 10	O-W	10	13	4♠	S +1	♣7	650	31,000	62,00				LANDAU, D - ZELNIK, P
				14	4♥	O =	♦A	-420	37,000	74,00	68,000	68,00	511,510	
12	A 11	O-W	11	17	2♥	N -3	♦5	-150	49,000	98,00				HÖSCH, E - JANSKA, I
				18	4♠	S +1	♦6	650	27,000	54,00	76,000	76,00	587,510	
13	A 12	O-W	12	21	4♥	N +1	♠A	650	4,000	8,00				ILLNER, A - KERN, S
				22	2N	S -1	♣5	-50	31,000	62,00	35,000	35,00	622,510	

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 EICHHOLZER Jörg - ZUPANCIC Michael

Score: 666,430 51,264 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	4♥	N = ♣A	420	43,000	86,00					FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				2	2N	W = ♦D	-120	29,000	58,00					
2	B 1	N-S	73	3	4♠	N +3 ♥6	510	46,000	92,00					MYAHOV, H - PAULS, W
				4	3N	N +2 ♦6	660	28,000	56,00					
3	B 1	N-S	72	5	3N	N +1 ♠D	630	21,000	42,00					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				6	5N	W -1 ♠B	100	43,000	86,00					
4	B 1	N-S	71	7	4♠	S -1 ♥K	-100	11,000	22,00					EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				8	4♦	W -1 ♥5	50	5,200	10,40					
5	B 1	N-S	70	9	3♣	N = ♠D	110	21,000	42,00					KNOB, M - WANHA, C
				10	4N	W +2 ♠2	-690	28,000	56,00					
6	B 1	N-S	69	11	1N	N -1 ♣6	-50	16,670	33,34					KUNISCH, W - SCHIER, H
				12	3N	W = ♦10	-400	34,000	68,00					
7	B 1	N-S	68	13	3N	S +2 ♥B	660	36,000	72,00					FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
				14	4♥	O = ♦A	-420	13,000	26,00					
8	B 1	N-S	67	15	2♥	O +1 ♠3	-140	13,560	27,12					BABSCH, A - LINDNER, K
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
9	B 1	N-S	66	17	2N	S -1 ♣3	-50	19,000	38,00					EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				18	4♠	S +1 ♦6	650	23,000	46,00					
10	B 1	N-S	65	19	4♠	S +1 ♥6	450	44,000	88,00					GUJA, R - PENKER, M
				20	4♥	S -1 ♦A	-100	42,000	84,00					
11	B 1	N-S	64	21	4♠x	O -6 ♥D	1400	50,000	100,00					PICHLER, E - URL, I
				22	4♥	S -2 ♦3	-100	10,000	20,00					
12	B 1	N-S	63	23	2♦x	S -2 ♣D	-500	13,000	26,00					KOFLER, A - STADLER, H
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
13	B 1	N-S	62	25	2♥	N = ♣6	110	13,000	26,00					FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	22,000	44,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 590,630 45,433 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	4♠	S +1 ♣D	450	32,000	64,00					FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				4	4♠	S +1 ♥A	650	12,000	24,00					
2	B 2	N-S	61	5	3N	N +2 ♦7	660	35,000	70,00					FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				6	3N	W +1 ♠B	-630	17,000	34,00					
3	B 2	N-S	73	7	5♦x	W -4 ♠4	1100	50,000	100,00					MYAHOV, H - PAULS, W
				8	3♥	S +1 ♦A	170	28,400	56,80					
4	B 2	N-S	72	9	3N	S -2 ♦3	-100	4,000	8,00					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				10	6♣	O = ♥2	-1370	9,000	18,00					
5	B 2	N-S	71	11	1N	N -1 ♦6	-50	16,670	33,34					EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				12	3N	W +1 ♣D	-430	14,000	28,00					
6	B 2	N-S	70	13	4♠	N +1 ♦10	650	19,000	38,00					KNOB, M - WANHA, C
				14	4♥	O = ♦A	-420	13,000	26,00					
7	B 2	N-S	69	15	2♥	O +1 ♠3	-140	13,560	27,12					KUNISCH, W - SCHIER, H
				16	3N	N -2 ♣3	-100	1,000	2,00					
8	B 2	N-S	68	17	2♥	N -3 ♣A	-150	1,000	2,00					FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				18	4♠	S +1 ♦7	650	23,000	46,00					
9	B 2	N-S	67	19	2♠	S +2 ♥2	170	35,000	70,00					BABSCH, A - LINDNER, K
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
10	B 2	N-S	66	21	4♥	N = ♥5	620	29,000	58,00					EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				22	3♦x	O -1 ♥2	200	40,000	80,00					
11	B 2	N-S	65	23	2♥	O +2 ♦A	-170	35,000	70,00					GUJA, R - PENKER, M
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
12	B 2	N-S	64	25	3♣	N +1 ♦4	130	32,000	64,00					PICHLER, E - URL, I
				26	4♣	W +2 ♥K	-170	39,000	78,00					
13	B 2	N-S	63	1	3♠	S +1 ♣8	170	29,000	58,00					KOFLER, A - STADLER, H
				2	2N	W = ♦D	-120	29,000	58,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 POLLAK Gerhard - PROPST Stefan

Score: 756,800 58,215 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	3N	N +3 ♥6	690	46,000	92,00					KOFLER, A - STADLER, H
				6	3N	W +1 ♠B	-630	17,000	34,00					
2	B 3	N-S	62	7	3♠	S = ♥K	140	27,000	54,00					FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				8	4♥	S = ♦A	420	41,700	83,40					
3	B 3	N-S	61	9	3N	S +1 ♦3	430	46,000	92,00					FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				10	3N	W +3 ♥8	-690	28,000	56,00					
4	B 3	N-S	73	11	3♣	W -1 ♦A	50	31,340	62,68					MYAHOV, H - PAULS, W
				12	3N	O +1 ♦2	-430	14,000	28,00					
5	B 3	N-S	72	13	3N	S +2 ♥10	660	36,000	72,00					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				14	6♥	O -2 ♦A	100	46,000	92,00					
6	B 3	N-S	71	15	2♠	S +1 ♣5	140	44,760	89,52					EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				16	4♥	S -1 ♠4	-50	8,000	16,00					
7	B 3	N-S	70	17	2♥	N -1 ♣A	-50	19,000	38,00					KNOB, M - WANHA, C
				18	4♠	S +2 ♣B	680	48,000	96,00					
8	B 3	N-S	69	19	4♠	S = ♥6	420	41,000	82,00					KUNISCH, W - SCHIER, H
				20	3Nx	O = ♠2	-750	0,000	0,00					
9	B 3	N-S	68	21	4♥	N = ♠A	620	29,000	58,00					FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
				22	3N	S -1 ♦2	-50	19,000	38,00					
10	B 3	N-S	67	23	4♥x	O = ♦A	-790	1,000	2,00					BABSCH, A - LINDNER, K
				24	4♠	W = ♦A	-420	37,000	74,00					
11	B 3	N-S	66	25	3N	S = ♦6	400	49,000	98,00					EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	22,000	44,00					
12	B 3	N-S	65	1	4♥	N = ♣A	420	43,000	86,00					GUJA, R - PENKER, M
				2	2♠	O +2 ♥D	-170	3,000	6,00					
13	B 3	N-S	64	3	4♠	S = ♣D	420	15,000	30,00					PICHLER, E - URL, I
				4	3N	N +3 ♠9	690	45,000	90,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 HAMMER Mathias - KOUFF Peter

Score: 815,560 62,735 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 4	N-S	64	7	2♥x	W -1	♦2	200	36,000	72,00	86,000	86,00	86,000	86,00	PICHLER, E - URL, I
				8	4♥x	N =	♦A	590	50,000	100,00					
2	B 4	N-S	63	9	2♦x	O -2	♥6	500	50,000	100,00	78,000	78,00	164,000	82,00	KOFLER, A - STADLER, H
				10	3N	W +3	♠2	-690	28,000	56,00					
3	B 4	N-S	62	11	2♠	N =	♣3	110	46,000	92,00	60,000	60,00	224,000	74,67	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				12	3N	O +1	♠8	-430	14,000	28,00					
4	B 4	N-S	61	13	4♠	N +1	♣7	650	19,000	38,00	51,000	51,00	275,000	68,75	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				14	5♥	O -1	♦A	50	32,000	64,00					
5	B 4	N-S	73	15	3♥	O =	♦B	-140	13,560	27,12	58,560	58,56	333,560	66,71	MYAHOV, H - PAULS, W
				16	3N	S +1	♣5	430	45,000	90,00					
6	B 4	N-S	72	17	2♥	N =	♥2	110	35,000	70,00	58,000	58,00	391,560	65,26	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				18	4♠	S +1	♦6	650	23,000	46,00					
7	B 4	N-S	71	19	3♠	N =	♥4	140	22,000	44,00	72,000	72,00	463,560	66,22	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				20	3♥x	S =	♦A	730	50,000	100,00					
8	B 4	N-S	70	21	3♥	N +1	♠3	170	10,000	20,00	42,000	42,00	505,560	63,20	KNOB, M - WANHA, C
				22	2N	S =	♣D	120	32,000	64,00					
9	B 4	N-S	69	23	2♥	O +2	♦A	-170	35,000	70,00	72,000	72,00	577,560	64,17	KUNISCH, W - SCHIER, H
				24	4♠	W =	♦A	-420	37,000	74,00					
10	B 4	N-S	68	25	3♠	S -1	♣A	-50	2,000	4,00	33,000	33,00	610,560	61,06	FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
				26	3♥x	N -1	♦A	-200	31,000	62,00					
11	B 4	N-S	67	1	4♠	S =	♣8	420	43,000	86,00	56,000	56,00	666,560	60,60	BABSCH, A - LINDNER, K
				2	3♠	O =	♥B	-140	13,000	26,00					
12	B 4	N-S	66	3	4♠	S =	♣D	420	15,000	30,00	60,000	60,00	726,560	60,55	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				4	3N	N +3	♦2	690	45,000	90,00					
13	B 4	N-S	65	5	3N	N +3	♦2	690	46,000	92,00	89,000	89,00	815,560	62,74	GUJA, R - PENKER, M
				6	4♥	O -1	♠K	100	43,000	86,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 BOGNER Sabine - FUCHS Stefan

Score: 790,960 60,843 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	65	9 3N 10 6♣	S +1 ♠10 O = ♠6		430 -1370	46,000 9,000	92,00 18,00			55,000 55,000		55,00 55,00	GUJA, R - PENKER, M
2	B 5	N-S	64	11 2♠ 12 6♥	S = ♠2 O -1 ♠3		110 50	46,000 41,000	92,00 82,00			87,000 142,000		87,00 71,00	PICHLER, E - URL, I
3	B 5	N-S	63	13 3N 14 5♥	S +1 ♠7 O -1 ♠A		630 50	4,000 32,000	8,00 64,00			36,000 178,000		36,00 59,33	KOFLER, A - STADLER, H
4	B 5	N-S	62	15 3♥ 16 3N	O = ♠B N -1 ♣2		-140 -50	13,560 8,000	27,12 16,00			21,560 199,560		21,56 49,89	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
5	B 5	N-S	61	17 2♣ 18 4♠	W -2 ♥K S +1 ♣B		100 650	30,000 23,000	60,00 46,00			53,000 252,560		53,00 50,51	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
6	B 5	N-S	73	19 4♠ 20 3N	N = ♥A W -3 ♥K		420 300	41,000 46,000	82,00 92,00			87,000 339,560		87,00 56,59	MYAHOV, H - PAULS, W
7	B 5	N-S	72	21 4♥ 22 3♦x	N -1 ♥4 O -1 ♥2		-100 200	3,000 40,000	6,00 80,00			43,000 382,560		43,00 54,65	FRÄSER, H - FRÄSER, H
8	B 5	N-S	71	23 2♦ 24 4♠	S -2 ♣D W = ♠A		-200 -420	23,000 37,000	46,00 74,00			60,000 442,560		60,00 55,32	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
9	B 5	N-S	70	25 2♣ 26 6♠	N +2 ♠3 W -5 ♥K		130 500	32,000 50,000	64,00 100,00			82,000 524,560		82,00 58,28	KNOB, M - WANHA, C
10	B 5	N-S	69	1 2♠ 2 3N	S = ♣7 W -1 ♠D		110 50	18,000 43,000	36,00 86,00			61,000 585,560		61,00 58,56	KUNISCH, W - SCHIER, H
11	B 5	N-S	68	3 3N 4 3N	N +2 ♠D N +2 ♠7		460 660	37,000 28,000	74,00 56,00			65,000 650,560		65,00 59,14	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
12	B 5	N-S	67	5 3N 6 5♦	N +1 ♠K W -1 ♠K		630 100	21,000 43,000	42,00 86,00			64,000 714,560		64,00 59,55	BABSCH, A - LINDNER, K
13	B 5	N-S	66	7 2♥x 8 3♥	W -3 ♠2 S +1 ♠A		800 170	48,000 28,400	96,00 56,80			76,400 790,960		76,40 60,84	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 CHARKOW Heinz - SPRAIDER Bettina

Score: 662,530 50,964 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 6	N-S	66	11 12	1N 3N	N -1 W +1	♠4 ♣D	-50 -430	16,670 14,000	33,34 28,00		30,670 30,670		30,67 30,67	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
2	B 6	N-S	65	13 14	4♠ 4♥	S +1 O =	♣7 ♦K	650 -420	19,000 13,000	38,00 26,00		32,000 62,670		32,00 31,34	GUJA, R - PENKER, M
3	B 6	N-S	64	15 16	3♠ 3N	S = N -1	♣D ♠4	140 -50	44,760 8,000	89,52 16,00		52,760 115,430		52,76 38,48	PICHLER, E - URL, I
4	B 6	N-S	63	17 18	2♠ 4♠	S -1 S +2	♥8 ♠7	-50 680	19,000 48,000	38,00 96,00		67,000 182,430		67,00 45,61	KOFLER, A - STADLER, H
5	B 6	N-S	62	19 20	3♠ 3♦	N = W +1	♠A ♣K	140 -130	22,000 21,000	44,00 42,00		43,000 225,430		43,00 45,09	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
6	B 6	N-S	61	21 22	4♥ 4♥	N = N -4	♥4 ♦K	620 -200	29,000 2,000	58,00 4,00		31,000 256,430		31,00 42,74	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
7	B 6	N-S	73	23 24	3N 4♠	W = W =	♣3 ♦A	-600 -420	7,000 37,000	14,00 74,00		44,000 300,430		44,00 42,92	MYAHOV, H - PAULS, W
8	B 6	N-S	72	25 26	2♥ 3N	N +1 W -2	♦3 ♥K	140 200	45,000 47,000	90,00 94,00		92,000 392,430		92,00 49,05	FRÄSER, H - FRÄSER, H
9	B 6	N-S	71	1 2	3♠ 2♠	S +1 O +1	♦4 ♥B	170 -140	29,000 13,000	58,00 26,00		42,000 434,430		42,00 48,27	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
10	B 6	N-S	70	3 4	4♠ 3N	S = N +3	♦2 ♦2	420 690	15,000 45,000	30,00 90,00		60,000 494,430		60,00 49,44	KNOB, M - WANHA, C
11	B 6	N-S	69	5 6	3N 3♥	N +2 O =	♠K ♠D	660 -140	35,000 36,000	70,00 72,00		71,000 565,430		71,00 51,40	KUNISCH, W - SCHIER, H
12	B 6	N-S	68	7 8	2♥x 4♥	W -2 S -1	♥7 ♦A	500 -50	44,000 2,100	88,00 4,20		46,100 611,530		46,10 50,96	FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
13	B 6	N-S	67	9 10	4♥ 6♠	N = O =	♠D ♥2	420 -1370	42,000 9,000	84,00 18,00		51,000 662,530		51,00 50,96	BABSCH, A - LINDNER, K

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 FEICHTINGER Kurt - WADL Raffael

Score: 752,130 57,856 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	N-S	67	13	4♠	S +2	♦4	680	43,000	86,00	75,000	75,00	75,000	75,00	BABSCH, A - LINDNER, K
				14	5♥	O -1	♦A	50	32,000	64,00					
2	B 7	N-S	66	15	3♠	S =	♥K	140	44,760	89,52	89,760	89,76	164,760	82,38	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				16	3N	N +1	♣3	430	45,000	90,00					
3	B 7	N-S	65	17	2N	S +1	♣7	150	45,000	90,00	68,000	68,00	232,760	77,59	GUJA, R - PENKER, M
				18	4♠	S +1	♥2	650	23,000	46,00					
4	B 7	N-S	64	19	4♥x	O -2	♦A	500	47,000	94,00	49,000	49,00	281,760	70,44	PICHLER, E - URL, I
				20	3♥	S -2	♦A	-200	2,000	4,00					
5	B 7	N-S	63	21	4♥	N -1	♥5	-100	3,000	6,00	49,000	49,00	330,760	66,15	KOFLER, A - STADLER, H
				22	3N	S =	♦2	400	46,000	92,00					
6	B 7	N-S	62	23	2♦	S -2	♣D	-200	23,000	46,00	23,000	23,00	353,760	58,96	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				24	4♠x	W +1	♦A	-690	0,000	0,00					
7	B 7	N-S	61	25	2♣	N +1	♦4	110	13,000	26,00	44,000	44,00	397,760	56,82	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				26	4♥	N -2	♦A	-200	31,000	62,00					
8	B 7	N-S	73	1	4♠	S =	♣D	420	43,000	86,00	91,000	91,00	488,760	61,10	MYAHOV, H - PAULS, W
				2	3Nx	W -1	♠B	100	48,000	96,00					
9	B 7	N-S	72	3	4♠	S =	♦2	420	15,000	30,00	43,000	43,00	531,760	59,08	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				4	3N	N +2	♦2	660	28,000	56,00					
10	B 7	N-S	71	5	3N	N +1	♠7	630	21,000	42,00	38,000	38,00	569,760	56,98	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				6	3N	W +1	♠B	-630	17,000	34,00					
11	B 7	N-S	70	7	1♥x	W -1	♦2	200	36,000	72,00	77,700	77,70	647,460	58,86	KNOB, M - WANHA, C
				8	4♥	S =	♦A	420	41,700	83,40					
12	B 7	N-S	69	9	3N	S -2	♠4	-100	4,000	8,00	54,000	54,00	701,460	58,46	KUNISCH, W - SCHIER, H
				10	6♠	O -3	♦6	300	50,000	100,00					
13	B 7	N-S	68	11	1N	N -1	♦4	-50	16,670	33,34	50,670	50,67	752,130	57,86	FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
				12	3N	O =	♣8	-400	34,000	68,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon

Score: 764,230 58,787 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15 16	1N 3N	W = N +1	♦2 ♣3	-90 430	29,160 45,000	58,32 90,00	74,160	74,160	74,16	FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
2	B 8	N-S	67	17 18	3♣x 4♠	W -2 S +1	♥K ♦6	300 650	50,000 23,000	100,00 46,00	73,000	147,160	73,58	BABSCH, A - LINDNER, K
3	B 8	N-S	66	19 20	2♠ 3♦	N +2 W +1	♦2 ♣A	170 -130	35,000 21,000	70,00 42,00	56,000	203,160	67,72	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
4	B 8	N-S	65	21 22	4♥ 2♠	N = S =	♦10 ♦2	620 110	29,000 28,000	58,00 56,00	57,000	260,160	65,04	GUJA, R - PENKER, M
5	B 8	N-S	64	23 24	2♦ 4♠	S -1 W +1	♣D ♦A	-100 -450	46,000 13,000	92,00 26,00	59,000	319,160	63,83	PICHLER, E - URL, I
6	B 8	N-S	63	25 26	2♠ 2♠x	S = S -2	♣A ♦7	110 -500	13,000 22,000	26,00 44,00	35,000	354,160	59,03	KOFLER, A - STADLER, H
7	B 8	N-S	62	1 2	2♠ 2N	S +2 W =	♣A ♦D	170 -120	29,000 29,000	58,00 58,00	58,000	412,160	58,88	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
8	B 8	N-S	61	3 4	4♠ 3N	S = N +2	♣D ♦2	420 660	15,000 28,000	30,00 56,00	43,000	455,160	56,90	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
9	B 8	N-S	73	5 6	5♣ 5♥	N +1 O -2	♥2 ♠K	620 200	12,000 49,000	24,00 98,00	61,000	516,160	57,35	MYAHOV, H - PAULS, W
10	B 8	N-S	72	7 8	1♥x 3♥	W -1 S +1	♦2 ♠7	200 170	36,000 28,400	72,00 56,80	64,400	580,560	58,06	FRÄSER, H - FRÄSER, H
11	B 8	N-S	71	9 10	3N 3N	S = W +2	♦8 ♥9	400 -660	37,000 41,000	74,00 82,00	78,000	658,560	59,87	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
12	B 8	N-S	70	11 12	1N 3N	N -1 W +1	♦2 ♣D	-50 -430	16,670 14,000	33,34 28,00	30,670	689,230	57,44	KNOB, M - WANHA, C
13	B 8	N-S	69	13 14	4♠ 5♥	S +2 O -1	♠2 ♦A	680 50	43,000 32,000	86,00 64,00	75,000	764,230	58,79	KUNISCH, W - SCHIER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 EHGARTNER Hans - SCHMIDT Gerhard

Score: 619,400 47,646 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17 2N 18 4♠	S = ♣3 S +1 ♦6		120 650	39,000 23,000	78,00 46,00			62,000 62,000		KUNISCH, W - SCHIER, H
2	B 9	N-S	68	19 4♠ 20 3N	S -1 ♣5 O -3 ♥K		-50 300	6,000 46,000	12,00 92,00			52,000 114,000		FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
3	B 9	N-S	67	21 4♥ 22 3N	N = ♠A S -2 ♦2		620 -100	29,000 10,000	58,00 20,00			39,000 153,000		BABSCH, A - LINDNER, K
4	B 9	N-S	66	23 3N 24 4♠	W = ♥D W +1 ♦A		-600 -450	7,000 13,000	14,00 26,00			20,000 173,000		EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
5	B 9	N-S	65	25 2♣ 26 5♣	N +2 ♦5 W = ♥K		130 -600	32,000 16,000	64,00 32,00			48,000 221,000		GUJA, R - PENKER, M
6	B 9	N-S	64	1 1♠ 2 3♠	S +2 ♥5 O = ♥B		140 -140	22,000 13,000	44,00 26,00			35,000 256,000		PICHLER, E - URL, I
7	B 9	N-S	63	3 4♠ 4 3N	S = ♣4 N +3 ♦2		420 690	15,000 45,000	30,00 90,00			60,000 316,000		KOFLER, A - STADLER, H
8	B 9	N-S	62	5 3N 6 3N	N +3 ♥5 W +1 ♠B		690 -630	46,000 17,000	92,00 34,00			63,000 379,000		FÜREDER, M - WIEDMANN, G
9	B 9	N-S	61	7 2♥x 8 3♦	W -2 ♠8 W = ♥8		500 -110	44,000 0,000	88,00 0,00			44,000 423,000		FRANZEL, R - KRIFTNER, G
10	B 9	N-S	73	9 3N 10 3N	S -2 ♠6 W +1 ♦4		-100 -630	4,000 47,000	8,00 94,00			51,000 474,000		MYAHOV, H - PAULS, W
11	B 9	N-S	72	11 2♠ 12 5N	S -2 ♦3 O -3 ♦10		-100 150	3,000 46,000	6,00 92,00			49,000 523,000		FRÄSER, H - FRÄSER, H
12	B 9	N-S	71	13 4♠ 14 4♥	N +1 ♦5 O = ♦A		650 -420	19,000 13,000	38,00 26,00			32,000 555,000		EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
13	B 9	N-S	70	15 3♣ 16 4♥	W -1 ♠A S = ♣5		50 420	35,400 29,000	70,80 58,00			64,400 619,400		KNOB, M - WANHA, C

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 PAESOLD Claudius - SOVA Otto

Score: 599,360 46,105 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19	3♠	N = ♥A	140	22,000	44,00					KNOB, M - WANHA, C
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	21,000	42,00					
2	B 10	N-S	69	21	4♥	N = ♦10	620	29,000	58,00					KUNISCH, W - SCHIER, H
				22	2N	S = ♦2	120	32,000	64,00					
3	B 10	N-S	68	23	2♥	O +2 ♦A	-170	35,000	70,00					FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	13,000	26,00					
4	B 10	N-S	67	25	3♣	N +1 ♦6	130	32,000	64,00					BABSCH, A - LINDNER, K
				26	3♦	O +3 ♠2	-170	39,000	78,00					
5	B 10	N-S	66	1	4♠	S -3 ♣8	-150	0,000	0,00					EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				2	2♠	O +1 ♥B	-140	13,000	26,00					
6	B 10	N-S	65	3	4♠	S = ♣D	420	15,000	30,00					GUJA, R - PENKER, M
				4	3N	N +2 ♦2	660	28,000	56,00					
7	B 10	N-S	64	5	3N	N +3 ♥6	690	46,000	92,00					PICHLER, E - URL, I
				6	3N	W +1 ♠B	-630	17,000	34,00					
8	B 10	N-S	63	7	3♦	O = ♠A	-110	3,000	6,00					KOFLER, A - STADLER, H
				8	2♥	S +1 ♦A	140	15,800	31,60					
9	B 10	N-S	62	9	2♣	N +2 ♠D	130	25,000	50,00					FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				10	3N	W +3 ♦3	-690	28,000	56,00					
10	B 10	N-S	61	11	2♣	W +2 ♦A	-130	0,000	0,00					FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				12	3N	O = ♦2	-400	34,000	68,00					
11	B 10	N-S	73	13	4♠	S +1 ♠7	650	19,000	38,00					MYAHOV, H - PAULS, W
				14	6♥	O -1 ♦A	50	32,000	64,00					
12	B 10	N-S	72	15	2♥	O +1 ♠3	-140	13,560	27,12					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				16	4♥	S = ♣10	420	29,000	58,00					
13	B 10	N-S	71	17	2♥	N = ♣A	110	35,000	70,00					EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				18	4♠	S +1 ♦7	650	23,000	46,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 SIEGMUND Renate - SPIEB Anna

Score: 628,470 48,344 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 11	N-S	71	21 22	4♥ 2N	N = S =	♦10 ♦2	620 120	29,000 32,000	58,00 64,00	61,000	61,00	61,000	61,00	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
2	B 11	N-S	70	23 24	3♦x 4♠	N -2 W =	♥K ♦A	-500 -420	13,000 37,000	26,00 74,00	50,000	50,00	111,000	55,50	KNOB, M - WANHA, C
3	B 11	N-S	69	25 26	2♠ 5♣	N +2 W +1	♦4 ♥K	130 -620	32,000 9,000	64,00 18,00	41,000	41,00	152,000	50,67	KUNISCH, W - SCHIER, H
4	B 11	N-S	68	1 2	4♠ 2♠	S -1 O =	♣7 ♥B	-50 -110	11,000 37,000	22,00 74,00	48,000	48,00	200,000	50,00	FLIERL, V - KRONSHLÄGER, F
5	B 11	N-S	67	3 4	4♠ 4♠	S +1 S +1	♣D ♥A	450 650	32,000 12,000	64,00 24,00	44,000	44,00	244,000	48,80	BABSCH, A - LINDNER, K
6	B 11	N-S	66	5 6	3N 6♦	N +2 O -2	♠K ♠K	660 200	35,000 49,000	70,00 98,00	84,000	84,00	328,000	54,67	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
7	B 11	N-S	65	7 8	2♠ 4♦	N +1 W -2	♣D ♥8	140 100	27,000 8,200	54,00 16,40	35,200	35,20	363,200	51,89	GUJA, R - PENKER, M
8	B 11	N-S	64	9 10	4♥ 3N	N -1 O +2	♥3 ♦7	-50 -660	14,000 41,000	28,00 82,00	55,000	55,00	418,200	52,28	PICHLER, E - URL, I
9	B 11	N-S	63	11 12	3N	O +1	♦2	12C1c -430	23,270 14,000	46,54 28,00	37,270	37,27	455,470	50,61	KOFLER, A - STADLER, H
10	B 11	N-S	62	13 14	4♠ 5♥	S +1 O -1	♣7 ♦A	650 50	19,000 32,000	38,00 64,00	51,000	51,00	506,470	50,65	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
11	B 11	N-S	61	15 16	4♥	S =	♣10	A- 420	20,000 29,000	40,00 58,00	49,000	49,00	555,470	50,50	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
12	B 11	N-S	73	17 18	3N 4♠	S -2 S +1	♣2 ♦B	-100 650	7,000 23,000	14,00 46,00	30,000	30,00	585,470	48,79	MYAHOV, H - PAULS, W
13	B 11	N-S	72	19 20	2♠ 3♦	N +1 W +1	♦2 ♠A	140 -130	22,000 21,000	44,00 42,00	43,000	43,00	628,470	48,34	FRÄSER, H - FRÄSER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 FERLIC Judith - POLASCHEGG Helmut

Score: 642,260 49,405 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	72	23 24	2N 4♠	W +1 ♥D W = ♦A	-150 -420	44,000 37,000	88,00 74,00			81,000 81,000		FRÄSER, H - FRÄSER, H
2	B 12	N-S	71	25 26	3♠ 4♠x	S = ♣A N -5 ♦A	140 -1400	45,000 0,000	90,00 0,00			45,000 126,000		EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
3	B 12	N-S	70	1 2	4♠ 4♠	S = ♣8 O -1 ♥B	420 50	43,000 43,000	86,00 86,00			86,000 212,000		KNOB, M - WANHA, C
4	B 12	N-S	69	3 4	4♠ 3N	S -1 ♦6 N +2 ♦6	-50 660	1,000 28,000	2,00 56,00			29,000 241,000		KUNISCH, W - SCHIER, H
5	B 12	N-S	68	5 6	5♣ 3N	N = ♠6 W +1 ♠B	600 -630	8,000 17,000	16,00 34,00			25,000 266,000		FLIERL, V - KRONSLÄGER, F
6	B 12	N-S	67	7 8	4♠ 4♥	S -1 ♥K S = ♦A	-100 420	11,000 41,700	22,00 83,40			52,700 318,700		BABSCH, A - LINDNER, K
7	B 12	N-S	66	9 10	5♣ 6♣	N -2 ♠D O = ♦9	-100 -1370	4,000 9,000	8,00 18,00			13,000 331,700		EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
8	B 12	N-S	65	11 12	2♦ 4N	O -2 ♣B O -3 ♣2	100 150	41,000 46,000	82,00 92,00			87,000 418,700		GUJA, R - PENKER, M
9	B 12	N-S	64	13 14	4♠ 5♥	S +1 ♣8 O -1 ♦A	650 50	19,000 32,000	38,00 64,00			51,000 469,700		PICHLER, E - URL, I
10	B 12	N-S	63	15 16	2♥ 4♥	O +1 ♠2 S = ♣10	-140 420	13,560 29,000	27,12 58,00			42,560 512,260		KOFLER, A - STADLER, H
11	B 12	N-S	62	17 18	3♣ 4♠	W -2 ♥K S +1 ♣B	100 650	30,000 23,000	60,00 46,00			53,000 565,260		FÜREDER, M - WIEDMANN, G
12	B 12	N-S	61	19 20	3♠ 3♦	S = ♦6 W +1 ♣A	140 -130	22,000 21,000	44,00 42,00			43,000 608,260		FRANZEL, R - KRIFTNER, G
13	B 12	N-S	73	21 22	4♥ 4♥	N = ♦6 N -3 ♦K	620 -150	29,000 5,000	58,00 10,00			34,000 642,260		MYAHOV, H - PAULS, W

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 KRONABETTER Manfred - ÖLSINGER Helmut

Score: 696,700 53,592 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 13	N-S	73	25	3♣	N +1	♦2	130	32,000	64,00	79,000	79,00	79,000	79,00	MYAHOV, H - PAULS, W
				26	3N	W -2	♥K	200	47,000	94,00					
2	B 13	N-S	72	1	4♥	N =	♣K	420	43,000	86,00	56,000	56,00	135,000	67,50	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				2	3♠	O =	♥B	-140	13,000	26,00					
3	B 13	N-S	71	3	4♠	S =	♦8	420	15,000	30,00	60,000	60,00	195,000	65,00	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				4	3N	N +3	♦7	690	45,000	90,00					
4	B 13	N-S	70	5	3N	N +3	♥4	690	46,000	92,00	63,000	63,00	258,000	64,50	KNOB, M - WANHA, C
				6	3N	W +1	♠B	-630	17,000	34,00					
5	B 13	N-S	69	7	4♠	S -2	♥K	-200	0,000	0,00	15,800	15,80	273,800	54,76	KUNISCH, W - SCHIER, H
				8	3♥	S =	♦K	140	15,800	31,60					
6	B 13	N-S	68	9	3N	N =	♥4	400	37,000	74,00	78,000	78,00	351,800	58,63	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				10	3N	W +2	♦4	-660	41,000	82,00					
7	B 13	N-S	67	11	2♦	O -1	♥K	50	31,340	62,68	65,340	65,34	417,140	59,59	BABSCH, A - LINDNER, K
				12	3N	O =	♣8	-400	34,000	68,00					
8	B 13	N-S	66	13	4♠	N +1	♥3	650	19,000	38,00	65,000	65,00	482,140	60,27	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				14	6♥	O -2	♦A	100	46,000	92,00					
9	B 13	N-S	65	15	2♥	O +1	♠3	-140	13,560	27,12	21,560	21,56	503,700	55,97	GUJA, R - PENKER, M
				16	4♥	S -1	♠8	-50	8,000	16,00					
10	B 13	N-S	64	17	3♣	W -3	♥K	150	45,000	90,00	68,000	68,00	571,700	57,17	PICHLER, E - URL, I
				18	4♠	S +1	♣B	650	23,000	46,00					
11	B 13	N-S	63	19	3♠	S =	♥6	140	22,000	44,00	43,000	43,00	614,700	55,88	KOFLER, A - STADLER, H
				20	3♦	W +1	♣A	-130	21,000	42,00					
12	B 13	N-S	62	21	4♥	N =	♦9	620	29,000	58,00	34,000	34,00	648,700	54,06	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				22	3N	S -3	♣3	-150	5,000	10,00					
13	B 13	N-S	61	23	3♥	O +1	♦A	-170	35,000	70,00	48,000	48,00	696,700	53,59	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				24	4♠	W +1	♦A	-450	13,000	26,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 FRANZEL Robert - KRIFTNER Georg

Score: 662,000 50,923 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	4♥	N = ♣A	420	7,000	14,00					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				2	2N	W = ♦D	-120	21,000	42,00					
2	B 2	O-W	42	5	3N	N +2 ♦7	660	15,000	30,00					DENZ, A - DENZ, E
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
3	B 3	O-W	43	9	3N	S +1 ♦3	430	4,000	8,00					POLLAK, G - PROPST, S
				10	3N	W +3 ♥8	-690	22,000	44,00					
4	B 4	O-W	44	13	4♠	N +1 ♣7	650	31,000	62,00					HAMMER, M - KOUFF, P
				14	5♥	O -1 ♦A	50	18,000	36,00					
5	B 5	O-W	45	17	2♣	W -2 ♥K	100	20,000	40,00					BOGNER, S - FUCHS, S
				18	4♠	S +1 ♣B	650	27,000	54,00					
6	B 6	O-W	46	21	4♥	N = ♥4	620	21,000	42,00					CHARKOW, H - SPRaider, B
				22	4♥	N -4 ♦K	-200	48,000	96,00					
7	B 7	O-W	47	25	2♣	N +1 ♦4	110	37,000	74,00					FEICHTINGER, K - WADL, R
				26	4♥	N -2 ♦A	-200	19,000	38,00					
8	B 8	O-W	48	3	4♠	S = ♣D	420	35,000	70,00					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				4	3N	N +2 ♦2	660	22,000	44,00					
9	B 9	O-W	49	7	2♥x	W -2 ♠8	500	6,000	12,00					EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				8	3♦	W = ♥8	-110	50,000	100,00					
10	B 10	O-W	50	11	2♣	W +2 ♦A	-130	50,000	100,00					PAESOLD, C - SOVA, D
				12	3N	O = ♦2	-400	16,000	32,00					
11	B 11	O-W	51	15			A+	30,000	60,00					SIEGMUND, R - SPIEB, A
				16	4♥	S = ♣10	420	21,000	42,00					
12	B 12	O-W	52	19	3♠	S = ♦6	140	28,000	56,00					FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
13	B 13	O-W	53	23	3♥	O +1 ♦A	-170	15,000	30,00					KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				24	4♠	W +1 ♦A	-450	37,000	74,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 FÜREDER Max - WIEDMANN Georg

Score: 692,740 53,288 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	4♠	S +1 ♣D	450	18,000	36,00	56,000	56,00	56,000	56,00	DENZ, A - DENZ, E
				4	4♠	S +1 ♥A	650	38,000	76,00					
2	B 3	O-W	43	7	3♠	S = ♥K	140	23,000	46,00	31,300	31,30	87,300	43,65	POLLAK, G - PROPST, S
				8	4♥	S = ♦A	420	8,300	16,60					
3	B 4	O-W	44	11	2♠	N = ♣3	110	4,000	8,00	40,000	40,00	127,300	42,43	HAMMER, M - KOUFF, P
				12	3N	O +1 ♠8	-430	36,000	72,00					
4	B 5	O-W	45	15	3♥	O = ♦B	-140	36,440	72,88	78,440	78,44	205,740	51,44	BOGNER, S - FUCHS, S
				16	3N	N -1 ♣2	-50	42,000	84,00					
5	B 6	O-W	46	19	3♠	N = ♠A	140	28,000	56,00	57,000	57,00	262,740	52,55	CHARKOW, H - SPRAIDER, B
				20	3♦	W +1 ♣K	-130	29,000	58,00					
6	B 7	O-W	47	23	2♦	S -2 ♣D	-200	27,000	54,00	77,000	77,00	339,740	56,62	FEICHTINGER, K - WADL, R
				24	4♠x	W +1 ♦A	-690	50,000	100,00					
7	B 8	O-W	48	1	2♠	S +2 ♣A	170	21,000	42,00	42,000	42,00	381,740	54,53	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				2	2N	W = ♦D	-120	21,000	42,00					
8	B 9	O-W	49	5	3N	N +3 ♥5	690	4,000	8,00	37,000	37,00	418,740	52,34	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
9	B 10	O-W	50	9	2♣	N +2 ♠D	130	25,000	50,00	47,000	47,00	465,740	51,75	PAESOLD, C - SOVA, D
				10	3N	W +3 ♦3	-690	22,000	44,00					
10	B 11	O-W	51	13	4♠	S +1 ♣7	650	31,000	62,00	49,000	49,00	514,740	51,47	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				14	5♥	O -1 ♦A	50	18,000	36,00					
11	B 12	O-W	52	17	3♣	W -2 ♥K	100	20,000	40,00	47,000	47,00	561,740	51,07	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				18	4♠	S +1 ♣B	650	27,000	54,00					
12	B 13	O-W	53	21	4♥	N = ♦9	620	21,000	42,00	66,000	66,00	627,740	52,31	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				22	3N	S -3 ♣3	-150	45,000	90,00					
13	B 1	O-W	41	25	2♥	N = ♣6	110	37,000	74,00	65,000	65,00	692,740	53,29	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				26	4♥x	N -2 ♦A	-500	28,000	56,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 KOFLER Albert - STADLER Heinz

Score: 686,370 52,798 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5 6	3N 3N	N +3 W +1	♥6 ♠B	690 -630	4,000 33,000	8,00 66,00	37,000 37,00	37,000 37,00	37,00	POLLAK, G - PROPST, S
2	B 4	O-W	44	9 10	2♦x 3N	O -2 W +3	♥6 ♠2	500 -690	0,000 22,000	0,00 44,00	22,000 22,00	59,000 59,00	29,50	HAMMER, M - KOUFF, P
3	B 5	O-W	45	13 14	3N 5♥	S +1 O -1	♠7 ♦A	630 50	46,000 18,000	92,00 36,00	64,000 64,00	123,000 123,00	41,00	BOGNER, S - FUCHS, S
4	B 6	O-W	46	17 18	2♠ 4♠	S -1 S +2	♥8 ♠7	-50 680	31,000 2,000	62,00 4,00	33,000 33,00	156,000 156,00	39,00	CHARKOW, H - SPRAIDER, B
5	B 7	O-W	47	21 22	4♥ 3N	N -1 S =	♥5 ♦2	-100 400	47,000 4,000	94,00 8,00	51,000 51,00	207,000 207,00	41,40	FEICHTINGER, K - WADL, R
6	B 8	O-W	48	25 26	2♠ 2♠x	S = S -2	♣A ♦7	110 -500	37,000 28,000	74,00 56,00	65,000 65,00	272,000 272,00	45,33	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
7	B 9	O-W	49	3 4	4♠ 3N	S = N +3	♣4 ♦2	420 690	35,000 5,000	70,00 10,00	40,000 40,00	312,000 312,00	44,57	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
8	B 10	O-W	50	7 8	3♦ 2♥	O = S +1	♠A ♦A	-110 140	47,000 34,200	94,00 68,40	81,200 81,20	393,200 393,20	49,15	PAESOLD, C - SOVA, D
9	B 11	O-W	51	11 12	3N	O +1	♦2	12C1c -430	26,730 36,000	53,46 72,00	62,730 62,73	455,930 455,93	50,66	SIEGMUND, R - SPIER, A
10	B 12	O-W	52	15 16	2♥ 4♥	O +1 S =	♠2 ♣10	-140 420	36,440 21,000	72,88 42,00	57,440 57,44	513,370 513,37	51,34	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
11	B 13	O-W	53	19 20	3♠ 3♦	S = W +1	♥6 ♣A	140 -130	28,000 29,000	56,00 58,00	57,000 57,00	570,370 570,37	51,85	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
12	B 1	O-W	41	23 24	2♦x 4♠	S -2 W +1	♣D ♦A	-500 -450	37,000 37,000	74,00 74,00	74,000 74,00	644,370 644,37	53,70	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
13	B 2	O-W	42	1 2	3♠ 2N	S +1 W =	♣8 ♦D	170 -120	21,000 21,000	42,00 42,00	42,000 42,00	686,370 686,37	52,80	DENZ, A - DENZ, E

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 PICHLER Eva - URL Ingrid

Score: 503,240 38,711 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7 8	2♥x 4♥x	W -1 N =	♦2 ♦A	200 590	14,000 0,000	28,00 0,00		14,000 14,000	14,00 14,00	HAMMER, M - KOUFF, P
2	B 5	O-W	45	11 12	2♠ 6♥	S = O -1	♦2 ♦3	110 50	4,000 9,000	8,00 18,00		13,000 27,000	13,00 13,50	BOGNER, S - FUCHS, S
3	B 6	O-W	46	15 16	3♠ 3N	S = N -1	♣D ♠4	140 -50	5,240 42,000	10,48 84,00		47,240 74,240	47,24 24,75	CHARKOW, H - SPRaider, B
4	B 7	O-W	47	19 20	4♥x 3♥	O -2 S -2	♦A ♦A	500 -200	3,000 48,000	6,00 96,00		51,000 125,240	51,00 31,31	FEICHTINGER, K - WADL, R
5	B 8	O-W	48	23 24	2♦ 4♠	S -1 W +1	♣D ♦A	-100 -450	4,000 37,000	8,00 74,00		41,000 166,240	41,00 33,25	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
6	B 9	O-W	49	1 2	1♠ 3♠	S +2 O =	♥5 ♥B	140 -140	28,000 37,000	56,00 74,00		65,000 231,240	65,00 38,54	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
7	B 10	O-W	50	5 6	3N 3N	N +3 W +1	♥6 ♠B	690 -630	4,000 33,000	8,00 66,00		37,000 268,240	37,00 38,32	PAESOLD, C - SOVA, D
8	B 11	O-W	51	9 10	4♥ 3N	N -1 O +2	♥3 ♦7	-50 -660	36,000 9,000	72,00 18,00		45,000 313,240	45,00 39,16	SIEGMUND, R - SPIEB, A
9	B 12	O-W	52	13 14	4♠ 5♥	S +1 O -1	♣8 ♦A	650 50	31,000 18,000	62,00 36,00		49,000 362,240	49,00 40,25	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
10	B 13	O-W	53	17 18	3♣ 4♠	W -3 S +1	♥K ♣B	150 650	5,000 27,000	10,00 54,00		32,000 394,240	32,00 39,42	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
11	B 1	O-W	41	21 22	4♠x 4♥	O -6 S -2	♥D ♦3	1400 -100	0,000 40,000	0,00 80,00		40,000 434,240	40,00 39,48	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
12	B 2	O-W	42	25 26	3♣ 4♣	N +1 W +2	♦4 ♥K	130 -170	18,000 11,000	36,00 22,00		29,000 463,240	29,00 38,60	DENZ, A - DENZ, E
13	B 3	O-W	43	3 4	4♠ 3N	S = N +3	♣D ♠9	420 690	35,000 5,000	70,00 10,00		40,000 503,240	40,00 38,71	POLLAK, G - PROPST, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 GUJA Rodica - PENKER Martin

Score: 584,240 44,942 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	O-W	45	9 3N 10 6♣	S +1 ♠10 O = ♠6		430 -1370	4,000 41,000	8,00 82,00			45,000 45,000		45,00 45,00	BOGNER, S - FUCHS, S
2	B 6	O-W	46	13 4♠ 14 4♥	S +1 ♣7 O = ♠K		650 -420	31,000 37,000	62,00 74,00			68,000 113,000		68,00 56,50	CHARKOW, H - SPRAIDER, B
3	B 7	O-W	47	17 2N 18 4♠	S +1 ♣7 S +1 ♥2		150 650	5,000 27,000	10,00 54,00			32,000 145,000		32,00 48,33	FEICHTINGER, K - WADL, R
4	B 8	O-W	48	21 4♥ 22 2♠	N = ♠10 S = ♠2		620 110	21,000 22,000	42,00 44,00			43,000 188,000		43,00 47,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
5	B 9	O-W	49	25 2♣ 26 5♣	N +2 ♠5 W = ♥K		130 -600	18,000 34,000	36,00 68,00			52,000 240,000		52,00 48,00	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
6	B 10	O-W	50	3 4♠ 4 3N	S = ♣D N +2 ♠2		420 660	35,000 22,000	70,00 44,00			57,000 297,000		57,00 49,50	PAESOLD, C - SOVA, D
7	B 11	O-W	51	7 2♠ 8 4♦	N +1 ♣D W -2 ♥8		140 100	23,000 41,800	46,00 83,60			64,800 361,800		64,80 51,69	SIEGMUND, R - SPIEB, A
8	B 12	O-W	52	11 2♦ 12 4N	O -2 ♣B O -3 ♣2		100 150	9,000 4,000	18,00 8,00			13,000 374,800		13,00 46,85	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
9	B 13	O-W	53	15 2♥ 16 4♥	O +1 ♠3 S -1 ♠8		-140 -50	36,440 42,000	72,88 84,00			78,440 453,240		78,44 50,36	KRONABETTER, M - ÜLSINGER, H
10	B 1	O-W	41	19 4♠ 20 4♥	S +1 ♥6 S -1 ♠A		450 -100	6,000 8,000	12,00 16,00			14,000 467,240		14,00 46,72	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
11	B 2	O-W	42	23 2♥ 24 4♠	O +2 ♠A W +1 ♠A		-170 -450	15,000 37,000	30,00 74,00			52,000 519,240		52,00 47,20	DENZ, A - DENZ, E
12	B 3	O-W	43	1 4♥ 2 2♠	N = ♣A O +2 ♥D		420 -170	7,000 47,000	14,00 94,00			54,000 573,240		54,00 47,77	POLLAK, G - PROPST, S
13	B 4	O-W	44	5 3N 6 4♥	N +3 ♠2 O -1 ♠K		690 100	4,000 7,000	8,00 14,00			11,000 584,240		11,00 44,94	HAMMER, M - KOUFF, P

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 EGLSEER Werner - HANDLECHNER Harald

Score: 610,170 46,936 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 6	O-W	46	11 12	1N 3N	N -1 W +1	♦4 ♣D	-50 -430	33,330 36,000	66,66 72,00	69,330	69,33	69,330	69,33	CHARKOW, H - SPRAIDER, B
2	B 7	O-W	47	15 16	3♠ 3N	S = N +1	♥K ♣3	140 430	5,240 5,000	10,48 10,00	10,240	10,24	79,570	39,79	FEICHTINGER, K - WADL, R
3	B 8	O-W	48	19 20	2♠ 3♦	N +2 W +1	♦2 ♣A	170 -130	15,000 29,000	30,00 58,00	44,000	44,00	123,570	41,19	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
4	B 9	O-W	49	23 24	3N 4♠	W = W +1	♥D ♦A	-600 -450	43,000 37,000	86,00 74,00	80,000	80,00	203,570	50,89	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
5	B 10	O-W	50	1 2	4♠ 2♠	S -3 O +1	♣8 ♥B	-150 -140	50,000 37,000	100,00 74,00	87,000	87,00	290,570	58,11	PAESOLD, C - SOVA, D
6	B 11	O-W	51	5 6	3N 6♦	N +2 O -2	♠K ♠K	660 200	15,000 1,000	30,00 2,00	16,000	16,00	306,570	51,10	SIEGMUND, R - SPIER, A
7	B 12	O-W	52	9 10	5♣ 6♣	N -2 O =	♠D ♦9	-100 -1370	46,000 41,000	92,00 82,00	87,000	87,00	393,570	56,22	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
8	B 13	O-W	53	13 14	4♠ 6♥	N +1 O -2	♥3 ♦A	650 100	31,000 4,000	62,00 8,00	35,000	35,00	428,570	53,57	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
9	B 1	O-W	41	17 18	2N 4♠	S -1 S +1	♣3 ♦6	-50 650	31,000 27,000	62,00 54,00	58,000	58,00	486,570	54,06	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
10	B 2	O-W	42	21 22	4♥ 3♦x	N = O -1	♥5 ♥2	620 200	21,000 10,000	42,00 20,00	31,000	31,00	517,570	51,76	DENZ, A - DENZ, E
11	B 3	O-W	43	25 26	3N 4♥x	S = N -2	♦6 ♦A	400 -500	1,000 28,000	2,00 56,00	29,000	29,00	546,570	49,69	POLLAK, G - PROPST, S
12	B 4	O-W	44	3 4	4♠ 3N	S = N +3	♣D ♦2	420 690	35,000 5,000	70,00 10,00	40,000	40,00	586,570	48,88	HAMMER, M - KOUFF, P
13	B 5	O-W	45	7 8	2♥x 3♥	W -3 S +1	♦2 ♦A	800 170	2,000 21,600	4,00 43,20	23,600	23,60	610,170	46,94	BOGNER, S - FUCHS, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 BABSCH Andreas - LINDNER Klaus

Score: 572,400 44,031 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	O-W	47	13	4♠	S +2	♦4	680	7,000	14,00	25,000	25,00	25,000	25,00	FEICHTINGER, K - WADL, R
				14	5♥	O -1	♦A	50	18,000	36,00					
2	B 8	O-W	48	17	3♣x	W -2	♥K	300	0,000	0,00	27,000	27,00	52,000	26,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				18	4♠	S +1	♦6	650	27,000	54,00					
3	B 9	O-W	49	21	4♥	N =	♠A	620	21,000	42,00	61,000	61,00	113,000	37,67	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				22	3N	S -2	♦2	-100	40,000	80,00					
4	B 10	O-W	50	25	3♣	N +1	♦6	130	18,000	36,00	29,000	29,00	142,000	35,50	PAESOLD, C - SOVA, D
				26	3♦	O +3	♠2	-170	11,000	22,00					
5	B 11	O-W	51	3	4♠	S +1	♣D	450	18,000	36,00	56,000	56,00	198,000	39,60	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				4	4♠	S +1	♥A	650	38,000	76,00					
6	B 12	O-W	52	7	4♠	S -1	♥K	-100	39,000	78,00	47,300	47,30	245,300	40,88	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				8	4♥	S =	♦A	420	8,300	16,60					
7	B 13	O-W	53	11	2♦	O -1	♥K	50	18,660	37,32	34,660	34,66	279,960	39,99	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				12	3N	O =	♣8	-400	16,000	32,00					
8	B 1	O-W	41	15	2♥	O +1	♠3	-140	36,440	72,88	57,440	57,44	337,400	42,18	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				16	4♥	S =	♣10	420	21,000	42,00					
9	B 2	O-W	42	19	2♠	S +2	♥2	170	15,000	30,00	44,000	44,00	381,400	42,38	DENZ, A - DENZ, E
				20	3♦	W +1	♣A	-130	29,000	58,00					
10	B 3	O-W	43	23	4♥x	O =	♦A	-790	49,000	98,00	62,000	62,00	443,400	44,34	POLLAK, G - PROPST, S
				24	4♠	W =	♦A	-420	13,000	26,00					
11	B 4	O-W	44	1	4♠	S =	♣8	420	7,000	14,00	44,000	44,00	487,400	44,31	HAMMER, M - KOUFF, P
				2	3♠	O =	♥B	-140	37,000	74,00					
12	B 5	O-W	45	5	3N	N +1	♠K	630	29,000	58,00	36,000	36,00	523,400	43,62	BOGNER, S - FUCHS, S
				6	5♦	W -1	♠K	100	7,000	14,00					
13	B 6	O-W	46	9	4♥	N =	♠D	420	8,000	16,00	49,000	49,00	572,400	44,03	CHARKOW, H - SPRaider, B
				10	6♣	O =	♥2	-1370	41,000	82,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 FLIERL Vanessa - KRONSCHLÄGER Florian

Score: 659,070 50,698 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15 16	1N 3N	W = N +1	♦2 ♣3	-90 430	20,840 5,000	41,68 10,00	25,840 25,84	25,840 25,84		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
2	B 9	O-W	49	19 20	4♠ 3N	S -1 O -3	♣5 ♥K	-50 300	44,000 4,000	88,00 8,00	48,000 48,00	73,840 36,92		EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
3	B 10	O-W	50	23 24	2♥ 4♠	O +2 W +1	♦A ♦A	-170 -450	15,000 37,000	30,00 74,00	52,000 52,00	125,840 41,95		PAESOLD, C - SOVA, D
4	B 11	O-W	51	1 2	4♠ 2♠	S -1 O =	♣7 ♥B	-50 -110	39,000 13,000	78,00 26,00	52,000 52,00	177,840 44,46		SIEGMUND, R - SPIEB, A
5	B 12	O-W	52	5 6	5♣ 3N	N = W +1	♠6 ♠B	600 -630	42,000 33,000	84,00 66,00	75,000 75,00	252,840 50,57		FERLIC, J - POLASCHEGG, H
6	B 13	O-W	53	9 10	3N 3N	N = W +2	♥4 ♦4	400 -660	13,000 9,000	26,00 18,00	22,000 22,00	274,840 45,81		KRONABETTER, M - ÜLSINGER, H
7	B 1	O-W	41	13 14	3N 4♥	S +2 O =	♥B ♦A	660 -420	14,000 37,000	28,00 74,00	51,000 51,00	325,840 46,55		EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
8	B 2	O-W	42	17 18	2♥ 4♠	N -3 S +1	♣A ♦7	-150 650	49,000 27,000	98,00 54,00	76,000 76,00	401,840 50,23		DENZ, A - DENZ, E
9	B 3	O-W	43	21 22	4♥ 3N	N = S -1	♠A ♦2	620 -50	21,000 31,000	42,00 62,00	52,000 52,00	453,840 50,43		POLLAK, G - PROPST, S
10	B 4	O-W	44	25 26	3♠ 3♥x	S -1 N -1	♣A ♦A	-50 -200	48,000 19,000	96,00 38,00	67,000 67,00	520,840 52,08		HAMMER, M - KOUFF, P
11	B 5	O-W	45	3 4	3N 3N	N +2 N +2	♦D ♦7	460 660	13,000 22,000	26,00 44,00	35,000 35,00	555,840 50,53		BOGNER, S - FUCHS, S
12	B 6	O-W	46	7 8	2♥x 4♥	W -2 S -1	♥7 ♦A	500 -50	6,000 47,900	12,00 95,80	53,900 53,90	609,740 50,81		CHARKOW, H - SPRAIDER, B
13	B 7	O-W	47	11 12	1N 3N	N -1 O =	♦4 ♠8	-50 -400	33,330 16,000	66,66 32,00	49,330 49,33	659,070 50,70		FEICHTINGER, K - WADL, R

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 KUNISCH Wolfgang - SCHIER Hans

Score: 651,970 50,152 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17 18	2N 4♠	S = ♣3 S +1 ♦6	120 650	11,000 27,000	22,00 54,00			38,000 38,000	38,00 38,00	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
2	B 10	O-W	50	21 22	4♥ 2N	N = ♦10 S = ♦2	620 120	21,000 18,000	42,00 36,00			39,000 77,000	39,00 38,50	PAESOLD, C - SOVA, D
3	B 11	O-W	51	25 26	2♣ 5♣	N +2 ♦4 W +1 ♥K	130 -620	18,000 41,000	36,00 82,00			59,000 136,000	59,00 45,33	SIEGMUND, R - SPIER, A
4	B 12	O-W	52	3 4	4♠ 3N	S -1 ♦6 N +2 ♦6	-50 660	49,000 22,000	98,00 44,00			71,000 207,000	71,00 51,75	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
5	B 13	O-W	53	7 8	4♠ 3♥	S -2 ♥K S = ♦K	-200 140	50,000 34,200	100,00 68,40			84,200 291,200	84,20 58,24	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
6	B 1	O-W	41	11 12	1N 3N	N -1 ♣6 W = ♦10	-50 -400	33,330 16,000	66,66 32,00			49,330 340,530	49,33 56,76	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
7	B 2	O-W	42	15 16	2♥ 3N	O +1 ♠3 N -2 ♣3	-140 -100	36,440 49,000	72,88 98,00			85,440 425,970	85,44 60,85	DENZ, A - DENZ, E
8	B 3	O-W	43	19 20	4♠ 3Nx	S = ♥6 O = ♠2	420 -750	9,000 50,000	18,00 100,00			59,000 484,970	59,00 60,62	POLLAK, G - PROPST, S
9	B 4	O-W	44	23 24	2♥ 4♠	O +2 ♦A W = ♦A	-170 -420	15,000 13,000	30,00 26,00			28,000 512,970	28,00 57,00	HAMMER, M - KOUFF, P
10	B 5	O-W	45	1 2	2♠ 3N	S = ♣7 W -1 ♦D	110 50	32,000 7,000	64,00 14,00			39,000 551,970	39,00 55,20	BOGNER, S - FUCHS, S
11	B 6	O-W	46	5 6	3N 3♥	N +2 ♠K O = ♠D	660 -140	15,000 14,000	30,00 28,00			29,000 580,970	29,00 52,82	CHARKOW, H - SPRAIDER, B
12	B 7	O-W	47	9 10	3N 6♠	S -2 ♠4 O -3 ♦6	-100 300	46,000 0,000	92,00 0,00			46,000 626,970	46,00 52,25	FEICHTINGER, K - WADL, R
13	B 8	O-W	48	13 14	4♠ 5♥	S +2 ♠2 O -1 ♦A	680 50	7,000 18,000	14,00 36,00			25,000 651,970	25,00 50,15	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 KNOB Markus - WANHA Clemens

Score: 553,230 42,556 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19	3♠	N = ♥A	140	28,000	56,00	57,000	57,00	57,000	57,00	PAESOLD, C - SOVA, D
				20	3♦	W +1 ♣A	-130	29,000	58,00					
2	B 11	O-W	51	23	3♦x	N -2 ♥K	-500	37,000	74,00	50,000	50,00	107,000	53,50	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				24	4♠	W = ♦A	-420	13,000	26,00					
3	B 12	O-W	52	1	4♠	S = ♣8	420	7,000	14,00	14,000	14,00	121,000	40,33	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				2	4♠	O -1 ♥B	50	7,000	14,00					
4	B 13	O-W	53	5	3N	N +3 ♥4	690	4,000	8,00	37,000	37,00	158,000	39,50	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				6	3N	W +1 ♠B	-630	33,000	66,00					
5	B 1	O-W	41	9	3♣	N = ♠D	110	29,000	58,00	51,000	51,00	209,000	41,80	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				10	4N	W +2 ♠2	-690	22,000	44,00					
6	B 2	O-W	42	13	4♠	N +1 ♦10	650	31,000	62,00	68,000	68,00	277,000	46,17	DENZ, A - DENZ, E
				14	4♥	O = ♦A	-420	37,000	74,00					
7	B 3	O-W	43	17	2♥	N -1 ♣A	-50	31,000	62,00	33,000	33,00	310,000	44,29	POLLAK, G - PROPST, S
				18	4♠	S +2 ♣B	680	2,000	4,00					
8	B 4	O-W	44	21	3♥	N +1 ♠3	170	40,000	80,00	58,000	58,00	368,000	46,00	HAMMER, M - KOUFF, P
				22	2N	S = ♣D	120	18,000	36,00					
9	B 5	O-W	45	25	2♣	N +2 ♠3	130	18,000	36,00	18,000	18,00	386,000	42,89	BOGNER, S - FUCHS, S
				26	6♠	W -5 ♥K	500	0,000	0,00					
10	B 6	O-W	46	3	4♠	S = ♦2	420	35,000	70,00	40,000	40,00	426,000	42,60	CHARKOW, H - SPRaider, B
				4	3N	N +3 ♦2	690	5,000	10,00					
11	B 7	O-W	47	7	1♥x	W -1 ♦2	200	14,000	28,00	22,300	22,30	448,300	40,75	FEICHTINGER, K - WADL, R
				8	4♥	S = ♦A	420	8,300	16,60					
12	B 8	O-W	48	11	1N	N -1 ♦2	-50	33,330	66,66	69,330	69,33	517,630	43,14	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				12	3N	W +1 ♣D	-430	36,000	72,00					
13	B 9	O-W	49	15	3♣	W -1 ♠A	50	14,600	29,20	35,600	35,60	553,230	42,56	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				16	4♥	S = ♣5	420	21,000	42,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 EIGENBAUER Karl - VUKOVICH Marina

Score: 654,370 50,336 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21 22	4♥ 2N	N = S =	♦10 ♦2	620 120	21,000 18,000	42,00 36,00		39,000 39,000	39,00 39,00	SIEGMUND, R - SPIEB, A
2	B 12	O-W	52	25 26	3♠ 4♠x	S = N -5	♣A ♦A	140 -1400	5,000 50,000	10,00 100,00		55,000 94,000	55,00 47,00	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
3	B 13	O-W	53	3 4	4♠ 3N	S = N +3	♦8 ♦7	420 690	35,000 5,000	70,00 10,00		40,000 134,000	40,00 44,67	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
4	B 1	O-W	41	7 8	4♠ 4♦	S -1 W -1	♥K ♥5	-100 50	39,000 44,800	78,00 89,60		83,800 217,800	83,80 54,45	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
5	B 2	O-W	42	11 12	1N 3N	N -1 W +1	♦6 ♣D	-50 -430	33,330 36,000	66,66 72,00		69,330 287,130	69,33 57,43	DENZ, A - DENZ, E
6	B 3	O-W	43	15 16	2♠ 4♥	S +1 S -1	♣5 ♠4	140 -50	5,240 42,000	10,48 84,00		47,240 334,370	47,24 55,73	POLLAK, G - PROPST, S
7	B 4	O-W	44	19 20	3♠ 3♥x	N = S =	♥4 ♦A	140 730	28,000 0,000	56,00 0,00		28,000 362,370	28,00 51,77	HAMMER, M - KOUFF, P
8	B 5	O-W	45	23 24	2♦ 4♠	S -2 W =	♣D ♦A	-200 -420	27,000 13,000	54,00 26,00		40,000 402,370	40,00 50,30	BOGNER, S - FUCHS, S
9	B 6	O-W	46	1 2	3♠ 2♠	S +1 O +1	♦4 ♥B	170 -140	21,000 37,000	42,00 74,00		58,000 460,370	58,00 51,15	CHARKOW, H - SPRaider, B
10	B 7	O-W	47	5 6	3N 3N	N +1 W +1	♠7 ♠B	630 -630	29,000 33,000	58,00 66,00		62,000 522,370	62,00 52,24	FEICHTINGER, K - WADL, R
11	B 8	O-W	48	9 10	3N 3N	S = W +2	♦8 ♥9	400 -660	13,000 9,000	26,00 18,00		22,000 544,370	22,00 49,49	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
12	B 9	O-W	49	13 14	4♠ 4♥	N +1 O =	♦5 ♦A	650 -420	31,000 37,000	62,00 74,00		68,000 612,370	68,00 51,03	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
13	B 10	O-W	50	17 18	2♥ 4♠	N = S +1	♣A ♦7	110 650	15,000 27,000	30,00 54,00		42,000 654,370	42,00 50,34	PAESOLD, C - SOVA, D

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 FRÄSER Harry - FRÄSER Hedwig

Score: 569,040 43,772 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	23 24	2N 4♠	W +1 ♡D W = ♠A	-150 -420	6,000 13,000	12,00 26,00	19,000	19,00	19,000	19,00	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
2	B 13	O-W	53	1 2	4♡ 3♠	N = ♣K O = ♠B	420 -140	7,000 37,000	14,00 74,00	44,000	44,00	63,000	31,50	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
3	B 1	O-W	41	5 6	3N 5N	N +1 ♠D W -1 ♠B	630 100	29,000 7,000	58,00 14,00	36,000	36,00	99,000	33,00	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
4	B 2	O-W	42	9 10	3N 6♣	S -2 ♠3 O = ♠2	-100 -1370	46,000 41,000	92,00 82,00	87,000	87,00	186,000	46,50	DENZ, A - DENZ, E
5	B 3	O-W	43	13 14	3N 6♡	S +2 ♠10 O -2 ♠A	660 100	14,000 4,000	28,00 8,00	18,000	18,00	204,000	40,80	POLLAK, G - PROPST, S
6	B 4	O-W	44	17 18	2♡ 4♠	N = ♠2 S +1 ♠6	110 650	15,000 27,000	30,00 54,00	42,000	42,00	246,000	41,00	HAMMER, M - KOUFF, P
7	B 5	O-W	45	21 22	4♡ 3♦x	N -1 ♠4 O -1 ♠2	-100 200	47,000 10,000	94,00 20,00	57,000	57,00	303,000	43,29	BOGNER, S - FUCHS, S
8	B 6	O-W	46	25 26	2♡ 3N	N +1 ♠3 W -2 ♠K	140 200	5,000 3,000	10,00 6,00	8,000	8,00	311,000	38,88	CHARKOW, H - SPRaider, B
9	B 7	O-W	47	3 4	4♠ 3N	S = ♠2 N +2 ♠2	420 660	35,000 22,000	70,00 44,00	57,000	57,00	368,000	40,89	FEICHTINGER, K - WADL, R
10	B 8	O-W	48	7 8	1♡x 3♡	W -1 ♠2 S +1 ♠7	200 170	14,000 21,600	28,00 43,20	35,600	35,60	403,600	40,36	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
11	B 9	O-W	49	11 12	2♠ 5N	S -2 ♠3 O -3 ♠10	-100 150	47,000 4,000	94,00 8,00	51,000	51,00	454,600	41,33	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
12	B 10	O-W	50	15 16	2♡ 4♡	O +1 ♠3 S = ♣10	-140 420	36,440 21,000	72,88 42,00	57,440	57,44	512,040	42,67	PAESOLD, C - SOVA, D
13	B 11	O-W	51	19 20	2♠ 3♦	N +1 ♠2 W +1 ♠A	140 -130	28,000 29,000	56,00 58,00	57,000	57,00	569,040	43,77	SIEGMUND, R - SPIEB, A

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 MYAHOV Hristo - PAULS Wilhelm

Score: 515,700 39,669 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 13	O-W	53	25	3♣	N +1	♦2	130	18,000	36,00	21,000	21,00	21,000	21,00	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				26	3N	W -2	♥K	200	3,000	6,00					
2	B 1	O-W	41	3	4♠	N +3	♥6	510	4,000	8,00	26,000	26,00	47,000	23,50	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				4	3N	N +2	♦6	660	22,000	44,00					
3	B 2	O-W	42	7	5♦x	W -4	♠4	1100	0,000	0,00	21,600	21,60	68,600	22,87	DENZ, A - DENZ, E
				8	3♥	S +1	♦A	170	21,600	43,20					
4	B 3	O-W	43	11	3♣	W -1	♦A	50	18,660	37,32	54,660	54,66	123,260	30,82	POLLAK, G - PROPST, S
				12	3N	O +1	♦2	-430	36,000	72,00					
5	B 4	O-W	44	15	3♥	O =	♦B	-140	36,440	72,88	41,440	41,44	164,700	32,94	HAMMER, M - KOUFF, P
				16	3N	S +1	♣5	430	5,000	10,00					
6	B 5	O-W	45	19	4♠	N =	♥A	420	9,000	18,00	13,000	13,00	177,700	29,62	BOGNER, S - FUCHS, S
				20	3N	W -3	♥K	300	4,000	8,00					
7	B 6	O-W	46	23	3N	W =	♣3	-600	43,000	86,00	56,000	56,00	233,700	33,39	CHARKOW, H - SPRaider, B
				24	4♠	W =	♦A	-420	13,000	26,00					
8	B 7	O-W	47	1	4♠	S =	♣D	420	7,000	14,00	9,000	9,00	242,700	30,34	FEICHTINGER, K - WADL, R
				2	3Nx	W -1	♠B	100	2,000	4,00					
9	B 8	O-W	48	5	5♣	N +1	♥2	620	38,000	76,00	39,000	39,00	281,700	31,30	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				6	5♥	O -2	♠K	200	1,000	2,00					
10	B 9	O-W	49	9	3N	S -2	♠6	-100	46,000	92,00	49,000	49,00	330,700	33,07	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				10	3N	W +1	♦4	-630	3,000	6,00					
11	B 10	O-W	50	13	4♠	S +1	♠7	650	31,000	62,00	49,000	49,00	379,700	34,52	PAESOLD, C - SOVA, D
				14	6♥	O -1	♦A	50	18,000	36,00					
12	B 11	O-W	51	17	3N	S -2	♣2	-100	43,000	86,00	70,000	70,00	449,700	37,48	SIEGMUND, R - SPIER, A
				18	4♠	S +1	♦B	650	27,000	54,00					
13	B 12	O-W	52	21	4♥	N =	♦6	620	21,000	42,00	66,000	66,00	515,700	39,67	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				22	4♥	N -3	♦K	-150	45,000	90,00					